
Iev edmuitas atmaksa par ādām, kas izlie-
totas eksportēto dzensiksnu un kon-
tini bikšu un siksnu izgatavošanai

Ievedmuitas atmaksa par diamonija fos-
fātu un fosforskābi, kas izlietoti eks-
portēto sērkociņu skaliņu izgatavo-
šanai.

papildinājums preču un materiālu sa-
rakstam, kuras akciju sabiedrība ,,Lig-
num" var saņemt bez muitas un akcī-
zes.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu 10. pantu.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kuras akc. sabiedrība ,,Rīgas
konservu fabrika S. K. F." var saņemt
bez muitas un akcīzes.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas
izlietotas eksportēto sērkociņu ražo-
šanai.

Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas
izlietotas eksportējamo gumijas rotaj-
bumbu izgatavošanai.

Papildinājums rīkojumā ,, Ievedmuitas
atmaksa akc. sab. ,,Varonis" par
ārzemju izejvielām, kas izlietotas eks-
portēto gumijas apavu izgatavošanai".

iiiiiiiiiiiiiii iiiiiiiihiiiii»ii' fflrwriwflfTBH»'iT~iw-aBytiii - -- -

Valdības rīkojumi un pavēles

RĪKOJUMS JV2 232

Rīkojums Nr. 229
1929. g. 5. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par ādām, kas iz-
lietotas eksportēto dzensiksnu un kon-
tini bikšu un siksnu izgatavošanai.
,,Vispārējie noteikumi izslud. 1929. g.

„VaId. Vēstu." 178.num.).
1) Firmai ,,F. I. Sobocinski" atmaksā-

jama ievedmuita par ādām, kas izlietotas

ādas dzensiksnu un kontini bikšu un
siksnu izgatavošanai.

2) Ievedmuita (1. p.) atmaksājama pēc
ievedmuitas tarifa 55. p. 7. pkta, skaitot
1 kg ādu uz katru eksportēto 1 kg gatavu
ražojumu.

Finanču .ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 233
1929. g. 5. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa par diamonija
fosfātu un fosforskābi, kas izlietoti
eksportēto sērkociņu skaliņu izgatavo-

, šanai (Ievedmuitas atmaksas vis-
pārējie noteikumi, rīk. JYe 208, izslud.
1929. g. „Vald. Vēsta." 178. num.).
1. Sērkociņu skaliņu eksporta centrāles

akciju sabiedrībai atmaksājama ieved-
muita par diamonija fosfātu un fosfor-
skābi, kas izlietoti eksportēto sērkociņu
skaliņu impregnēšanai sabiedrības Jaun-
gulbenes sērkociņu skaliņu fabrikā.

2. Ievedmuita atmaksājama par dia-
monija fosfātu pēc ievedmuitas tarifa 98. p.
1. pkta un fosforskābi pēc 108. p. 10. pkta
kopā par 1 kg uz katra eksportēto 1 mil-
jonu impregnēto sērkociņu skaliņu, pie kam
ievedmuitas atmaksai pieņemamas ieved-
muitas kvītes pēc abiem minētiem tarifa
iedalījumiem.

3. Ar šo atcelti noteikumi ,, Ieved-
muitas atmaksa par no ārzemēm ievesto
fosforskābe amoniju, kas izlietots ekspor-
tējamo sērkociņu skaliņu impregnēšanai
(izslud. 1924. g. „Vald. Vēstn." 247. num.)
un rīkojuma N» 172/28". g. 6. pkts.

Finanču ministris A. Petrevicsi
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

1929. g. 5. septembrī.
Ievedmuitas atmaksa par izejvielām; kas izlietotas eksportēto sērkociņu

ražošanai.
(Ievedmuitas atmaksas vispārējie noteikumi, rīk. N° 208, izslud. 1929. g.

„Vald. VēStii," 178. num.)
1. Latvijas sērkociņu akciju sabiedrībai atmaksājama ievedmuita par eksportēto

sērkociņu izgatavošanai izlietotām izejvielām. Izejvielu nosaukums, tarifa iedalījums
un daudzums, par kādu atmaksājama ievedmuita pie 1000 turziņu eksporta ar 50 sēr-
kociņiem katrā turziņā, noteikts zemāk pievestā aprēķinā.

Ievedmuitas tarifa IzeJvielu

Izejvielu nosaukumi iedalIjumi
daudzums

1) Parafīns pēc iev. tar. 52. p. 4. pkt. 588,5
2) Brūnakmens „ ,, „ 66. p. 1. pkt. 32,0
3) Stikla pulveris „ „ „ 71. p. 2. pkt. 130,5
4) Arabijas gumija „ „ „ 87. p. lb pkt. 46,7
5) Sērs, tīrīts un sērziedi „ '?? ,, „ 91. p. 2. pkt. 46,2
6) Sēra antimons „ „ „ 92. p. 2. pkt. 32,8
7) Chromskābie kālija sāji (Chromkālijs

un chrompiks) „ „ „ 100. p. 3. pkt. 7,5
8) Bertoleta sāls „ „ „ 105. p. 7. pkt. 515,0
9) Fosfors „ „ „ 114. p. 31,0

10) Dabiskās minerāliskas krāsvielas(Mi-
rongalva, umbra un taml.) . . „ „ „ 125. p. 2a pkt. 73,7

11) Cinka baltums , ,, „ 131. p. 57,4
12) Anilinkrāsas „ „ 135. p. 0,8
'3) Darvas un okeāna papīrs .... „ „ „ '77. p. lg pkt. 68,0

Bez tam vēl sērkociņu skaliņu
impregnēšanai:

!4) Amonija fosfāts „ ,i » 98. p. '? Pf- 80,0
]Fosforskābe L „ .. 108. p. 10. pkt. 80,0

Piezīme Par pievesto izejvielu daudzumu ievedmuita atmaksājama tikai tad,

ja turziņās nav mazāk par 48 sērkociņiem. Ja turziņās atrodas 43—47 sēr-

kociņu, 'tad šādās turziņās skaitāmi 45 sērkociņi, pie 38—42 serkocmem

1 turziņā skaitāmi 40 sērkociņu u. t. t. Šādos gadījumos aprēķina, uzradītais

izejvielu daudzums, par kuru atmaksājama ievedmuita, proporcionāli sama-

2. Latvija?'sērkociņu akciju sabiedrībai tiesības saņemt ievedmuitas atmaksu
arī par eksportētiem sērkociņiem, kas ražoti sērkociņu fabrikas: „Vulkan _, „Komet ,

»star" un „Vezuv", pie kam minētām fabrikām ievedmuita nav atmaksājama.

3. Pēc 1. pantā minētā aprēķina ievedmuita atmaksājama ari par sērkociņiem,
kas eksportēti sākot ar 1928. g. 16. aprīli. .

4. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā un līdz ar viņa spēkā stāšanos
atcelti noteikumi ,, Ievedmuitas atmaksa par ārzemju izejvielām, kuras izlietotas ekspor-
tējamo sērkociņu ražošanai" (izslud. 1924. g. „Vald. Vēstn." 7. num.) un minēto no-
teikumu pārgrozījumi un papildinājumi (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1926. g. 181. un 1927. g.
114. num.).

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors B. Pavasars.

RĪKOJUMS Nr. 228
1929. g. 5. septembri.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muitošana, saskaņā ar muitas tarifu vispārējo
noteikumu 10. pantu*).

1. Preču saraksts:
146. Krāni, noslēdzes (aizbīdņi) un ventiļi, kuri izgatavoti no

vara sakausējumiem, svarā vairāk par 4 kg gabalā un tādi paši
izstrādājumi izgatavoti no čuguna, svarā vairāk par 40 kg
gabalā 167. p. attiecīgais

punkts
Bet pārējie . . . . pēc materiāla

147. Papildinot 19. V/28, g. rīkojuma N° 159/44. pktu (izsludin.
1928. g. ,,Vald. Vēstn." 113. num.), nosaku, ka tīklveidīgi
izstrādājumi no dzijām vai diegiem ar mezglu veidīgiem
sējumiem muitojami pēc ievedmuitas tarifa 204. p. attiecīgā
punkta un burta arī tādā gadījumā, ja tiem ir musturoti
iepinumi, ievērojot vispārējās piezīmes pie 183.—209. p.
5. un 6. pktu.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Pamats: Muitas tarifu vispārējo noteikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta vicedirektors B. Pavasars.

RĪKOJUMS Nr. 230
1929. g. 5. septembrī.

Rīkojuma N° 261/28. g. ,,Ievedmuitas atmaksa akc. sab. ,,Varonis" par
ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas apavu izgatavošanai"

(izsludin. ,,Vald. Vēstn." 201. num.) papildinājums.
Rīkojuma N° 261/28. g. 1. pantu papildināt šādi:

Dāmu botes

ar kokv
^

triko audumu ļ ar tfib virsā kQkv
Apavu Šķiras Y1Tsam' »*okv . tnko (bai- samta apmalām (neat-

ka
s^" T" T-HU -°' 'iecamām un mēchan.mechanisko slēdzēju un slēdzējui drukpogu J

?

„ .. , . , brūni-sark. , brūni-sark
Gumijas krasa melna vai pe]ēka ļ melna vai pelēka

Apavu šķiru tekošie numuri 26 27 28 29

Minimāl. augstums mm botēm .... 240 240 290 290
audumiem . . 170 170
tūbām ... — — 230 230
apmalām . . — — 60 60

Audumi virsām:
Kokv. triko audumi pēc 204. p. 2e. pkta

(205. p. le. pkts) 4,08 4,08
Tūba, pēc 198. p. 1. pkta (198. p.) . 25,96 25,96

Audumi oderēm:

Kokv. audumi pēc 187. p. la. pkta
(187. p. 1. pkta) 4,40 4,40 . 2,30 2,30

Kokv. triko audumi pēc 204. p. 2e. pkta
(205. p. le. pkta) 8,72 8,72 1,16 1,16

Audumi apmalām:
Kokv. samts pēc 189. p. 1. pkta . . 1,30 1,30
Mēchan. slēdzēji pēc 156. p. 2a. pkta . 5,30 5,30 5,70 5,70
Drukpogas, vienkārš. pēc 212. p. 3. pkta

(212. p. 2. pkta) 0,48 0,48
Harpiuss pēc 82. p. 1. pkta (82. p.) . 1,11 1,11 1,11 1,11
Mineralrubers pēc 83. p. 3. pkt. ... 1,02 1,02
Benzīns pēc 85. p. lb. pkt. (85. p. 3. pkt.) 12,22 12,22 8,00 8,00
Terpentīns pēc 86. p 1,53 0,80 1,53 0,80
Sērziedi pēc 91. p. 2. pkta 0,89 0,89 0,89 0,89
Antimona pentasulfids (tikai pie brūni-

sark. guni. krāsas) pēc 92. p. 3. pkt.
(92. p. 2. pkt.) 2,32 2,32

Magnēzija usta pēc 104. p. 2. pkta . — ' 0,/7 — 0,77
Augu eļļas pēc 117. p. 2. pkta (117. p.

1. pkt. ) 0,64 — 0,64
Krīts, nosēdināts, pēc 125. p. 2a. pkt.

(125. p. 2b. pkt.) 15,20 5,30 15,20 5,30
Talks, pēc 125. p. 2c. pkta (125. p.

2b. pkt.) 1,16 1,16
Cinka baltums, pēc 131. p 9,10 9,10
Litopons pēc 131. p 12,90 12,90
Svina gludums pec 132. p 6,75- I —- 6,75 —

*) Skat. „Vald. Vesta." 1929. g. 180. numurā.

Maksa par ,.ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez pjeSūtišanas

GJadu
" l : « li- <Sa*emot eksped.) P ar:

3i mēn. . . . „ 6,— gadu .... Lsl8,—
1 , 2,- '/2 gadu io, _

Piesūtot pa
^

me"- ? „ 5,—
pastu un pie ' .. ? „ 1,7o
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem. . . „ —,12 numuru. . ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Latvijas valdības jfo oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^ļ

BBNŠ^I sv ētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^K^HN^L^llIilE»!» Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^
^^^^^^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^8^
W

Atvērts no pulksten 9-3



RĪKOJUMS JV2 231

Dāmubotes
ar gumijas virsām, kokv. Kungu

Ar,»vij šķiras triko (baika) oderi, māksi. „areApavu šķiras
ar tūbas virsām karakula vai kov.samta_ll1

apmalām (neatliecamām) zābaki ar
un mēch. siēdz. „„„::,,<.

li gUmiJdS

, . , brūni-sark. . brūni-sark. virsām
Gumijas krasa melna vaj pe)ēka melna , vai pe]ēka

Apavu šķiru tekošie numuri 30 3] 32 33 34

Minim. augst. mm botēm . 320 320 290 290 480
tūbām . 250 250
apmalām — — 60 60 — ?

Audumi virsām:
Tūba, pēc 198. p. 1. pkta

(198. p.) 33,60 33,60 —

Audumi oderēm:
Kokv. audumi, pēc 187. p.

la. pkta (187. p. 1. pkt. )' 3,21 3,21 6,06 6,06 6,72
Vilnas audumi pec 199. p.

la. pkta (199. p. 1. pkt.) — — 20,88
Kokv. triko audumi, pēc

204. p. 2e. pkta (205. p.
le. pkt.) — 10,76 10,76 12,60

Audumi apmalām:
Kokv. samts pēc 189. p.

1. pkta . — — 1,30 1,30 —
Māksi, karakuls pēc 199. p.

la. pkta,
vai 201. p. 2. pkt. (199. p.
1. pkt. ) . ?". 4,10 4,10

Mēchan. slēdzēji, pēc 156. p.
2a. pkta — 5,70 5,70 —

Harpiuss, pēc 82. p. 1. pkta
(82. p.) 1,11 1,11 1,44 1,44; 5,54

Minerālrubers, pec 83. p.
3. pkta 1,02 — 1,32 . — 6,75

Benzīns, pec 85. p. lb. pkta
(85. p. 3. pkt.) .... 5,42 5,42 13,60 13,60 18,14

Terpentīns, pēc 86. p. . . 1,53 0,80 1,98 1,04 8,00
Sērziedi, pēc 91. p. 2. pkta 0,89 0,89 1,15 1,15 4,52
Antimona pentasulfids(tikai

pie brūni-sark. gum. krā-
sas) pēc 92. p. 3. pkta
(92. p. 2. pkt.) . . . . 2,32 3,74 —

Magnēzija usta, pēc 104. p.
2. pkta — 0,77 — 1,24 —

Augu eļļas, pēc 117. p.
2. pkt. (117. p. 1. pkt.) 0,64 0,83 —

Krīts, nosēdināts, pēc 125.p
2a. pkta (125. p. 2b. pkts) 15,20 5,30 19,70 6,80 95,40

Talks, pēc 125. p. 2c. pkta
(125. p. 2b. pkt) ... 1,16 1,88

Cinka baltums, pēc 131. p. 9,10 17,70 —
Litopons, pēc 131.p,. , . 12,90 25,10 —
Svina gludums, pēc 132. p. 6,75 8,75 42,00

: Dāmu botes
ar gumijas virsām, kokv. .. ....

A n a vii ški ra s triko (baika) oderi/māksi. a^g"m'/f v'^!?' °'Apavu Šķiras karakula, vai kokv. samta tnko (baika) oderi un
apmalām bīdāmo druk- '. kažokādas apšuvumu
psgu vai mēchan. slēdzēju <S-Pavu s*!ras *»3)

- '
n .. . - , brūni-sark. , brūni-sark.
Gumijas krasa melna vai pelēka ļ melna vai pelēka

Apavu šķiru tekošie numuri 35 36 ļ 37 38
Minimāl. aufstums mm botēm .... 18§ 180 200 200

apmalām . . 35 35 —? —

Audumi oderēm:
Kokv. audumi, pēc 187. p. la. pkta

(187. f. 1. pkt.) 4,02 4,02 4,02 4,02
Kokv. triko audumi, pēc 204. p. 2e. pkta

(205. p. le. pkts) 6,84 6,84 7,92 7,92
Vilnas audumi (gabardins), pēc 199. p.

lb. pkta (199. p. 1. pkt.) 0,28 0,28 — —

Audumi apmalām:
Kokv. samts, pēc 189. p. 1. pkta . . 0,72 0,72 — —
Māksi, karakuls, pēc 199. p. la. pkta,

vai 201. p. 2. pkta (199. p. 1. pkt.) 2,24 2,24 — —
Mēchan. slēdzēji, pēc 156. p. 2a. pkta . 4,80 4,80 — —
Drukpogas bīdāmas, pēc 212. p. 3. pkta

(212. p. 2. pkt.) 0,80 0,80 — —
Harpiuss, pēc 82 p. 1. pkta (82. p.) . 1,11 1,11 1,11 1,11
Minerālrubers, pēc 83. p. 3. pkt.. . . 1,02 — 1,02 —
Benzīns, pēc 85. p. lb. pkta (85. p.

3- pkt.) 12,22 12,22 12,22 12,22
Terpentīns, pēc 86. p 1,53 0,80 1,53 0,80'
Sērziedi, pēc 91. p. 2. pkta 0,89 0,89 0,89 0,89
Antimona pentasulfids (tikai pie brūni-

sarkan. gum. krāsas) pēc 92. p. 3. pkta
(92. p. 2. pkt.) _ 2,89 —? 2,89

Magnēzija usta, pēc 104. p. 2. pkta . — 0,96 — 0,96
Augu eļļas, pec 117. p. 2. pkta (117. p.

L Pkt.) 0,64 — 0,64 —
Krīts, nosēdināts, pēc 125. p. 2a. pkta

(125. p. 2b. pkt.) 15,20 5,30 15,20 5,30
Talks, pēc 125. p. 2c. pkta (125. p.

2b. pkt. ) — 1,45 _ ] )45
Cinka baltums, pēc 131. p — 13,64 — 15 31
Litopons, pēc 131. p ig '40 _ 21/74
Svina gludums, pec 132. p 6,75 — 6 75

Piezīme. Pie apavu šķiru 32., 33., 35. un 36. attestācijas ekspertam sevišķa
vērība jāgriež uz apmalām, t. i. jāuzrāda kāds daudzums apavu izvests ar
samta un kāds ar mākslīga karakula apmalām, bez tam pie apavu šķiru
35. un 36 '. attestācijas vērība griežama arī uz to, vai šie apavi ir ar mēcha-
niskiem aizslēdzējiem, vai bīdāmām drukpogām.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

1929. g. 5. septembrī.
Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas izlietotas eksportējamo gumijas

rotaļbumbu izgatavošanai.

(Vispārējie ievedmuitas atmaksas noteikumi izsludin. 1929. g. ,,Vald. Vēstn."
178. numurā.)

1. Akciju sabiedrībai ,,Pirmā Latvijas gumijas fabrika ,,Varonis" atmaksājama
ievedmuita par izejvielām, kas izlietotas eksportēto gumijas bumbu izgatavošanai .
Izejvielu nosaukums, tarifa iedalījums un daudzums kilogramos, par kādu atmaksājama
ievedmuita pie katru 1000 kg gumijas rotaļbumbu eksporta uzrādīts zemāk pievestā
aprēķinā.

1. Pelēkās gumijas rotaļbumbas:

. ? . , , . Ievedmuitas tarifa DaudzumsIzejvielu nosaukumi iedalījumi (kg) '

1) Vielas slīpēšanai bez tauku piejaukuma (Vīnes
kaļķa) 71. p. 2. pkt. 5,10

2) Benzīns . . .85. p. lb pkt. 39,30
3) Sērziedi 91. p. 2. pkt. 12,30
4) Ogļskābais amonjaks 98. p. 1. pkt. 2,10
5) Vūlkaciti 112. p. 9b. pkt. 3,30
6) Krīts, nosēdināts 125. p. 2a. pkt. 317,70
7) Cinka baltums 131. p. 119,40

II. Spricētās gumijas rotaļbumbas.

.... . . Ievedmuitas tarifa DaudzumsIzejvielu nosaukumi iedalījumi (kg)

1) Celuloīds atkritumos . . . . 68. p. 3a. pkt. 0,29
2) Vielas slīpēšanai bez tauku piejaukuma (Vīnes

kaļķi) 71. p. 2. pkt. 5,10
3) Kalifonijs 82. p. 1. pkt. 3,65
4) Benzīns 85. p. lb. pkt. 39,30
5) Terpentins 86. p. 4,29
6) Sērziedi 91. p. 2. pkt. 12,30
7) Ogļskābais amonjaks. . . 98. p. 1. pkt. 2,10
8) Acetons 106. p. 2. pkt. 37,40
9) Koka spirts 112. p. lc. pkt. 24,60

10) Vūlkaciti 112. p. 9b. pkt. 3,30
11) Krīts, nosēdināts 125. p. 2a pkt. 317,70
12) Cinka baltums 131. p. 119,40
13) Anilinkrāsas . , 135. p. 0,30
14) Krāsas, sev. nemin. 137. p. 1. pkt. 0,15

III. Krāsotas gumijas rotaļbumbas:

.... , . Ievedmuitas tarifa DaudzumsIzejvielu nosaukumi iedalījumi (kg)

1) Sodrēji 42. p. 0,07
2) Vielas slīpēšanai bez tauku piejaukuma (Vīnes

kaļķi) -:-.' 71. p. 2. pkt. 5,10
3) Benzīns 85. p. lb. pkt. 55,00
4) Terpentins . 86. p. 20,30
5) Sērziedi 91. p. 2. pkt. 12,30
6) Ogļskābais amonjaks 98. p. 1. pkt. 2,10
7) Trikloretilens 108. p. 2. pkt. 21,30
8) Koka spirts 112. p. Ic. pkt. 24,70
9) Vūlkaciti 112. p. 9b. pkt. 3,30

10) Lakas, eļļas un acet 121. p. 2. pkt. 43,17
11) Krīts, nosēdināts 125. p. 2a. pkt. 318,06
12) Ultramarins 130. p. 0,91
13) Litopons 131. p. 7,59
14) Cinka baltums 131. p. 119,40
15) Anilinkrāsas 135. p. 1,97
16) Krāsas, sev. nemin. 137. p. 1. pkt. 2,80
17) Zelts folijās . 148. p. 7. pkt. 0,16
18) Metāla krāsojamie (bronzējamie pulveri). . 166. p. 0,57
19) Novelkamas bildes (techn. vajadz.) 177. p. 3e. pkt. 4,25

2. Izvedot gumijas bumbas uz ārzemēm, akciju sabiedrībai ,.Varonis" jāuzrāda
attiecīgā izvedpreču pieteikumā katras atsevišķas gumijas bumbu šķiras daudzums
kilogramos pēc aprēķina (1. p.) minētā iedalījuma.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 234
1929. g. 5. septembrī.

Papildinājums pie rīkojumaJVa249/28.g.
Preču un materiālu saraksts, kuras
akc. sabiedrība ,,Rīgas konservu fa-
brika S. K. F." var saņemt bez muitas
un akcīzes" (izsludin. 1929. g. ,,Vald.

Vēstn." 184. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

akciju sabiedrība Rīgas konservu fabrika
S. K. F. var saņemt bez muitas un akcīzes
(rīk. N° 249/28. g. 1. pkt.), papildināt ar
precēm, kas muitojamas pēc ievedmuitas
tarifa 5. p. 1. pkta un 14. p. 2. un 3. pkt.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 235
1929. g. 5. septembrī.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstam, kurus akciju sabiedrība
,,Lignum" var saņemt bez muitas un
akcīzes (rīk. JVeJVe' 189., 190., 200. un
220., izslud. 1929. g. „Vald. Vēstn."

157., 170. un 185. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus akc

sab. ,,Lignum" atļauts ievest bez muitas
un akcīzes, papildināt ar precēm, kas mui-
tojamas pēc ievedmuitas tarifa 156. P-
1. pkta burta a.

Finanču ministris A. Petrevics-

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.



Iekšzeme.
Par pagastvalžu ziņnešu

atvaļinājumiem.
Vairāki pagastvalžu ziņneši lūguši pa-

gastu un apriņķu valdes piešķirt viņiem
atvaļinājumus. * Citas pašvaldības šos lū-
gumus noraidījušas, bet citas lūgto atva-

ļinājumu piešķīrušas, kāpēc Valmieras
apr. valde lūdza Pašvaldības departa-
menta principiālu paskaidrojumu šai lietā.
Departaments paskaidroja, ka tā kā ,,li-
kums par darba laiku" uz pagastu valžu
ziņnešiem neattiecas, tad uz šī likuma pa-
mata atvaļinājumus ziņneši pieprasīt ne-
var, kā to jau departaments bija paskai-
drojis Daugmales pagasta ziņneša Līnes
St. sūdzības lietā (sk. ,,Iekšl. Min. Vēstn."
1926. g. 41. num.). Bet pagastu valžu ziņ-
neši var prasīt a'tvaļinājumu, ja tas ir pa-
redzēts viņu darba līgumā ar pagastu, vai
arī viņu dienesta noteikumos. Bet ziņne-
šiem, kuriem līgumā atvaļinājums nav pa-
redzēts, ir jālūdz pagastu valdes grozīt
viņu darba līgumus, paredzot tur atvaļi-
nājuma tiesības.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausījusi Bertas
Baumanis lūgumu atzīt Arturu
Baumani (Dzērbeli) par mirušu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un priv. lik.
524. p. pamata, nolēma: uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni Arturu Baumani (Žērbeli,
Scherbel) gada laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai ticamas ziņas par sevi,
kā arī visas citas personas, ku-
rām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas ticamas
ziņas, ka Jānis-Arturs Baumanis
(Žērbele, Scherbel) atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu,saskaņā ar civ. p.
lik. 1951. p. atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
1180Iz L. JVs 4870/29. II g.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ir devis piekrišanu izmaksāt lauksaim-
niekiem pabalstus arī par tām drenu cau-
rulēm, kuras bija iegādātas, bet nebija
izlietotas līdz š. g. 21. jūnijam, ja šādi
krājumi tiks pieteikti zemkopības depar-
tamanta kulturtechniskai daļai līdz š. g.
1. oktobrim. Pēc 1. oktobra iesniegtie
p ieteikumi netiks vairs ievēroti.

Lūgumam dēļ pabalstu izmaksas jā-
p ievieno:

1) drenu pārdevēju oriģinālnorēķini vai
to apliecināti noraksti,

2) kultūrtechniķa apliecība, ka iegādātā
cauruļu krājuma izlietošanai izdarīts
attiecīgs drenāžas nospraudums.

pabalsti tiek izmaksāti saskaņā ar no-
teikumiem par valsts pabalstiem zemes
trenēšanai, kas iespiesti ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 137. numurā.

1929. g. 7. septembrī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Vecākā grāmatveža vietā A. Kjuts.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
30. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. gada 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķī, Mālpils pagastā atrodošos zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Dambīt un Kau-
panu mājas" vārdā ,,Dambīšu mājas".

Rigā, 1929. g. 6. septembrī. JVs 92327.
Pašvaldības departamenta

12597 direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītāja v. i. J. Ziemanis.

Paziņojumi.
Latvijas konsulāta Kaptaunā, Dienvidus

Āfrikā, adrese telegrammām:

Wale Fiduc Cape Town.
Konsulāts lieto Bentlev'ja kodu.

*
Latvijas konsulāta Minchenē, Vācijā,

adre*e telegrammām:
Deutschholz Mūnchen.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskani ar savu 1929. g. 30. augusta lēmumu,
meklē uz sodu lik. 51., 581. p. 3. d. pamata
aps. Pauli-Osvaldu Otto d. Rutkastu, dzim.
1897. g. 9. augustā, pēc nodarbošanās strādnieks,
agrāk dzīvojis Lejasciema pagastā, Pirts muižā.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Rutkasta vai viņa mantas atra-
šanai vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas apga-

baltiesai un tuvākai policijai. Pieprasīt no
meklējamā Rutkasta drošības naudu Ls 100,—(simts) lielumā, bet neiemaksāšanas gadījumā
apcietināt un ieskaitīt Rīgas apgabaltiesas rīcībā,
jo saskaņā ar tiesas š. g. 30. augusta lēmumu,
kā drošības- līdzeklis pret apsūdz. Rutkastu no-
teikta drošības nauda Ls 100,— lielumā, betlīdz tās iemaksai apcietinājums.

Rīgā, 1929. g. 4. septembrī. JVs 101995.
Priekšsēdētāja biedra vietā Raeders.

Sekretāra palīgs Lazdenieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 31. augusta lēmumu,
meklē uz sodu lik. 583. p. 2. pkt. pamata apsū-
dzēto Jāzepu Franča d. Levanoviču, 25 g.
vecu, piederīgu pie Daugavpils apr. Višķu (agrāk
Naujenes) pag., pastāvīgā dzīves vieta pēdējā
laikā bija Višķu pag., Maskavas ciemā.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jāzepa Franča d. Levanoviča un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Latgales apga-
baltiesai.

Daugavpilī , 1929. g. 4. septembrī.
Priekšsēdētāja vietā D a u k šs.
Sekretāra palīgs K. Smiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 13. augusta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. g. 24. aprīļa
91. numurā iespiesto sludinājumu par Alekseja
Vasiiija dēla N i k o 1a j e v a meklēšanu, jo minē-
tais Aleksejs Vasiiija d. Nikolajevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 3. septembri.
Priekšsēdētāja vietā D a u k š s.

Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

„Valdības Vēstnesī" 1925. g. 224., 225.
un 227. num. publicēto

saistošo noteikumu par tirgošanās
laiku Ilūkstes pilsētā papildinājuma

3. § atcelšana.
Pieņemta pilsētas domes 1928. g. 6. decembra
sēde un apstiprināta ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1929.g. 28.augusta

rakstu N° 92060.

Saistošos noteikumos par tirgošanās
laiku Ilūkstes pilsētā (sk. ,,Vald. Vēstn."
224., 225. un 227, num.) 3. § papil-
dinājumu: ,,Aizliegts iepirkt vairumā
priekš veikaliem, tirgotavām un vispārīgi
atkalpārdošanai ievestos un ienestos uz-
tura produktus: kartupeļus, zirņus,
pupas, saknes, augļus, miltus, miltu iz-
strādājumus, putraimus, gaļu, gaļas pro-
duktus un olas —līdz pulksten 11 diena" —
atcelt.

Ilūkstes pilsētas galva Samovičs.
12577 Sekretārs (paraksts).

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Helsinki,?, septembrī. Šodien Tamer-
forsas tuvumā kādā ezerā nogrima vētrā
tvaikonis ar 100 pasažieriem. Bojā
gājuši būs apmēram 80 cilvēki. Tvai-
konis nogrimis vienas minūtes laikā.
Nelaimes iemesls tas, ka uz vētras svai-
dītā tvaikoņa lielākā daļa pasažieru sa-
gājuši vienā malā.

Ārzemes.
Bumbu atentāti Vācijā.

Berline, 6. septembrī. Līdzšinējā
izmeklēšana par dažādiem bumbu aten-
tātiem, kas izdarīti Vācijas reichstaga
telpās un citās vietās, neapšaubāmi pie-
rāda, ka tie sarīkoti no vieniem un tiem
pašiem fanātiskiem elementiem. Arī,
pēdējais atentāts Lineburgā ved uz tām
pašām pēdām. Kāda Frankfurtes tirgo-
tāja paskaidrojumu, ka viņš izdarījis
bumbas atentātu Reichstaga, uzskata par
maz ticamu. LTA.

Jauni angļu gaisakuģi.
Londonā, 6. septembrī. Jaunie angļu

gaiskuģi „R 100" un „R 101" tagad pie-
pildīti ar ūdensraža gāzi un pec dažām
nedēļām varēs izdarīt pirmos izmēģinā-
šanas lidojumus. Tie pašlaik ir vislielākie
gaiskuģi pasaulē un var uzņemt katrs
100 pasažierus. LTA.

Lidmašīnu sacīkstes.

Londonā, 7. septembrī. Lidmašīnu
sacīkstes par Šneidera kausu notika šodien
pēcpusdienā l1^ miljona skatītāju klāt-
būtnē. Angļu lidmašīna pilota Veghorna
vadībā, neskatoties uz bīstamiem pagrie-
zieniem, sasniedza lidošanā jaunu pasaules
ātruma rekordu, nolidojot visus
7 riņķus ar 525,75 kilometra lielu
caurmēra stundas ātrumu, kamēr
kāds cits angļu lidotājs divos riņķos sa-
sniedza pat 531,20 kilometra lielu stundas
ātrumu. Labus panākumus sasniedza arī
itāļu lidotāji, kupem, lidojot ar ļoti lielu
ātrumu, izdevās spoži un bez jebkādiem
itarpgadījumiem nolaisties piepeši zemē.

LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 10. septembrī, pirmo

reizi Harija Keslera un Hugo Hofmanstaia sim-
foniskā pantomīma ,,Jāzepa leģenda".
Mūzika Richarda Strausa. Inscenējums un eho-
reografiskais iestudējums Maksa S e m 1 e r a.
Potivara sievas lomā piedalās Anni Švaningers

(no Berlines valstsoperas) un Jāzepa loma —
Irils Gadeskovs (no Ņujorkas Metropolitenoperas).
Potivara lomā — Jānis Kārkliņš. Bez tam
uzvedumā nem dalību visa operas baleta trupa.
Pirms uzveduma orķestris izpildīs Vāgnera Ievadu ?
un Izoldes mīlas nāve no operas „Tristans un
Izolde" un Valkiras lidojumu no operas „Val-
kira". Diriģēs prof. Georgs Š n ē f o g t s. Derīga
abonementa 1. biļete. — Trešdien, 11. septembri
„Rigbletto". Džildas lomā pirmo reizi pec
atgriešanās no Austrālijas Zelma Bergkinds.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 9. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, M. Dišleres „0 z o I n i e k a
m e i t a". — Otrdien, 10. septembri, pulksten 7.30
vakarā, Molnara ,,Melnais briljants".—
Trešdien, 11. septembri, pulksten 7.30 vakarā,
pirmo reizi Džeroma K. Džeroma komēdija
„Fa n n i j a", E. Feldmaņa režijā, A. Cimer-
mana dekoratīvā inscenējumā. Piedalās: Ludmila
Špīlbergs, Jūlija Skaidrīte, Berta Rūmnieks,
Elīza Miezis, Anna Jēkabsons, Alise Brechmanis,
Milda Bērziņš, Jānis- Lejiņš, Jānis Osis, Ernsts
Feldmanis, Teodors Podnieks u. c. Abonentiem
2. biļete.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 9. septembrī.

D e vizēs::
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,15—25,20

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,80—139,50
100 Norvēģijas kronu .... 138,00—138,70
100 Dānijas kronu 137,90—138,60
100 Austrijas šiliņu "..... 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku ' 123,40—124,00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .. 9.8—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

f \
(Tiesu

āiudinaļmmi.
?— *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. !ik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 12. aprīlī Pļaviņu pil-
sētā mirušā Jāņa Jāņa dēla Čude
(Cuda) ir atklāts mantojums un
uzaicina , kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem , legātārijiem, fideiko-
Rīisārijiem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
«esības zaudējušas. L. JVs 5360

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

"785 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1927. gada
15. martā publicēto 1926. gada
21. decembrī Zvārtavas pagasta
„Lejas - Smidzos" mirušā Friča
Sīmanad. Akmentiņa, 1926. gada
15. decembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mirušā
Friča Akmentiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā rriafft-
niekiem, legātārijiem, fideiko-
misārijiem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs5362

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11784 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Baft.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Liepiņš lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
27. augustā publicēto 1929. g.
5. jūlijā Ēveles pagastā mirušās
Emmas Jēkaba meitas Krauklis,
1923. gada 23. martā pie Cēsu
notāra V. Kremera testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mi-
rušās Emmas Krauklis manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par

likumīgā spēkā gājušu. L.JV°j314

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11783 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
'920. g. 28. decembrī Alūksnē
«irušā Kārļa Kārļa dēla Uķa
lr atklāts mantojums un
uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu , vai sakarā ar to, tiesības
"5 mantniekiem , legātārijiem,
ļ'deikomisārijiem , kreditoriem
J: 1. 1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesaļ sešu mēnešu laikā, skaitot
nšī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks , tad viņas atzīsKa sīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. .27. augustā.
uL. JVs 2194

pnekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.27.au-

gustā izklausījusi mir. Berka
Etelsona mantošanas lietu, no-

lēma - par bezvēsts prombūtne
esošā Hirša Berka d. Etelsona
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rīgas pilsētas

bāriņu tiesai izpildīšanai.
Rīgā, 1929. g. 27. augustā.

H794 L.JVo2707/29.g.II.g.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Abrams-JēkabsEli-
asa dēls Hnochs un Ida Jozefa m.
Bergmanis noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra

R. Voigta 1929. g. 7. augusta reģ.
JV° 8109, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzāto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5338u

Rīgā, 1929. g. 27. augusta.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
11800z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 18. februārī' Ļaudon-
Odzienas pag. mirušā Jēkaba An-
dreja d. Romāna ir affklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
rijiem, fideikomisārijiem kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas.tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 5335

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11787 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas.apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Hiršs - Leibs Perlmanis un
Marta Pētera meita Perlmanis,
dzim. Birkhans, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu.pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1929. g.
9. augustā reģ. JVs 16393, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79 un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
11795z L. JVs 5317.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Andrejs (Harijs) Zigmonts un
Alīse Zigmonts, dzim. Labrencis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1929. g. 6. augustā reģ. JVs 16140,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
I1799z L. JVs 5309

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Ķīmiski-
farmaceitiskās tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrības
,,Saga" hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 20000 r.
pirmatnējā lielumā, apstiprinātu
1908. g. 29. janv. ar JVs 141 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
III hipotēku iec, ar zem. grām.
reģ. JVs 2407 par labu Mejeram
Nosonam Volpertam, kas viņu
cedējis blanko, pie kam no
minētās obligācijas Maksis Rozen-
krancs, kā blankocessionārs vienu
obligācijas daļu par 5000 rbļ. ir
cedējis Izidoram Langem par
1915. g. 21. febr. ir izgatavots
atsevišķs zemes grāmatu doku-
ments ar JVs 1927. g., bet obli-
gācijas atlikums apr 15000 rbļ.
ir dzēsts 1927. g. 15. jūlijā.

Rīgā, 1929. g. 28. aug. JVs4119
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11802o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. aug. izklausīja Doras Jirgen-
sons (Jūrgensons), dzim. Cimmer-
mans, hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas par
20000 un 15000 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1910. g. 10. dec.
un 1910. g. 13. dec. ar JVsJVs2889,
2923 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. I hip. iec. ar zem.
grām. reģ. JVs 681 par labu abas
Borisam Volfam, kas pirmo obli-
gāciju cedējis blanko, kura pār-
gājusi uz Georgu Erdmani kā
blanko cessionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko, pie ' kam
otrā ir pārgājusi uz Sofiju Cepelin,
kas viņu 1913. g. 11. sept. ir
cedejusi blanko, turklāt abas
obligācijas apgrūtina arī ne-
kustamos īpašumus Rīgā, I hipo-
tēku iec. JVs 680 un 682. JVs4434

Rīgā, 1929. g. 28. augustā.

Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
11808o Sekretārs A. Kalve.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūiv'ja
likumu un civ. proc. lik. 2060. un2062. p., ievērojot Akc. Šab
„L. V. Gegginger" pilnv. zvēr '
adv. V. Kelpša lūgumu un savu
1929. g. 27. augusta lēmumu , pa-
ziņo, ka parādniece Akc. Sab
,,L. V. Gegginger" parādu pēc"obligācijas par 4600 rbļ., apstip-
rinātas 1901. g. 10. martā ar
JVs 499 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iecirknī , ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1382, izdotas n»
Ludmilas Vilhelma m. Gegginger
dzim. Grasman, par labu Mav jaī
Kārļa m. Baior, dzim. Burchard
fon Belavari, — ir iemaksājusi
apgabaltiesas depozitā Ls 98 12
kapitāla un % dzēšanai. Ka 530&

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obi'gāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

11991z Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 2. janvārī Mēt 'rienas pag.
mir. Maijas Andreja m. Purviņš,
atr. Čot, dzim. Romāns, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5336

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11788 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014., un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 30. septembrī Ilzenes
pagastā mirušā Zamueļa Pēlēja
dēla Viksne ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5313

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

1 1739 Sekretārs A. Kalve.

'Ugas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. gada 31. janvārī
Grostonas pagastā mirušā Jāņa
Pētera dēla Kalniņa *ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 27, augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11790 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 16. maijā Rīgā mirušā
Žaņa Miķeļa dēla Pavēņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātārijiem, fideiko-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu rnēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5034

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11791 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Zentas-
Olgas Ranks (Ranck) hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 37500 rbļ., apstiprinātu
1910. g. 28. okt. ar JVs 2460 uz

nekustamo īpašumu Rīgas pils.
IV hipotēku iec, ar zem. grām.
reģ. JVs 175 par labu Johanam
Brachmanim, kas to * cedējis
blanko. JVs 4435.

Rīgā, 1929. g. 28. augustā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
11807o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Antona Burjota lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
27. augustā publicēto 1925. g.
I. martā Jaunpiebalgas pag.
mirušā Anža Spriča d. Burjota
(Burjeta - Bufvjeda - Burves -
Burvis) 1924. g. 10. septembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Anža Burjota mantojumu vai
salkarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
L. M4571. 11888b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 2. martā Lēdurgas
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Tēriņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5178

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11792 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1903. gada 1. februārī Mel-
lužos mirušā Friča Smilgas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sak-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5307

Rīgā, 1929." g. 27. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11793 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Leonīds Oskara dēls Bode un
Vilhelmine Ādolfa meita Bode,
kzimusi fon Rēmers (von Roe-
mer) noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas no-
tāra R. Voigta 1929. gada
8. augustā reģ. JVs 8165, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
11796z L. JVs 5337
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kopi 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Arons-Moisejs (Mozus) Šmuljaris
un Ella Šmuljāns, dzim. Dimants,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gala 1929. g. 12. augustā reģ.
JVs 15485, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5342

Rīgā, 1929. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
11797z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Miķelis Jana d. Vecvagārs un
Alvine Teņa m. Vecvagārs, dzim.
Jurisons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1929. g. 9. augustā
reģ. JVs 14374, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
11798z L. JVs 5324
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Ķīmiski-
farmaceitiskas tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrības
,,Saga" hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
18000 rbļ., apstiprinātu 1901. g.
18. septembrī ar JVs 1829 uz

nekustamo īpašumu Rīgas pils.
III hip. iec. ar zemes grām. reģ.
JVs 2407 par labu Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1929. g. 28. augustā.
11805o JVs 4135.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Zentas un
Olgas Ranku hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 obligācijas par
12500 rbļ. katru, apstiprinātas
1910. g. 6. okt. ar JVsJVs 2227,
2228, 2229 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils. IV hipotēku
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
JVs 175 par labu pirmo un otro
Leo Kvēpam, kas tās cedējis
blanko un trešo Heinricham de la
Kroa, kas to arī cedējis blanko,
turklāt pievestas obligācijas ap-
grūtina arī nekustamo īpašumu
Rīgas pils. IVhip. iec. ar zemes
gram. reģ. JV° 2283. JVs4448.

Rīgā, 1929. g. 28. augustā.
Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
11806o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausījusi Ernesta
'Paukes hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par
1000, 5000 un 2000 rbļ., apsti-
prinātas 1908. g. 16. dec, 1911. g.
26. maijā, 1911. g. 15. okt. ar
JVsJVs 1871, 1592, 3515 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pils. V hip.
iec, ar zem. grām. reģ. JVs 604
par labu Augustam Auzenbergam,
kas viņas ir cedējis blanko. un
kuras pārgājušas uz Hermani
Ka'mpe, kā blanko cesioriāru,
kas viņas ir cedējis atkal blanko.

Rīga, 1929. g. 28. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
11803o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja atklātā
tiesas sēdē Jāņa Ozola hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt pa samaksātām 2 manto-
juma daļas par 200 rbļ. katru,
apstiprinātas 1912. g. 6. febr. ar
JVs .129 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Brantu muižas Knābju
māju, ar zem. grām. reģ. JVs 102
par labu Annai Ozols pirmā un
Augustam Ozolam otrā. JVs3642

Rīgā, 1929. g. 28. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11804o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Jāņa Mūr-
nieka hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 700 un
500 rbļ., apstiprinātas 1884. g.
3. jūlijā un 1884. g. 3. -jūlijā
JVsJVs 859 un 860 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Lubu mui-
žas Mūrnieku māju, ar zemes
grām. reģ. JVs 1174 par labu
pirmā Kārlim Stilbam, kura
mantošanas ceļā pārgājusi Kārļa
Stilba bērnu Pētera Stilba un
Marijas Gaiss, dzini. Stilbs, īpa-
šumā, kas to cedējuši uzrādītā-
jam, pie kam šo obligāciju viņas
blanko īpašnieks Fridrichs Zen-
gers cedējis atkal uzrādītājam;
otrā Jānim Vegerim. JSš 4269.

Rīgā, 1929. g. 28. augustā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
11809o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Līzes Dumburs lūgumu
Uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929, g.
18. jūnijā publicēto 1923. g.
9. decembrī Slokas pag. mirušā
Jēkaba Andreja d. Miķelsona ,
1923. g. 25. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Miķelsona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem ,
legātāriem, fldeikommisāriem ,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
L. JVs 1393. 11889b

Priekšsēd. .v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
20. augustā izklausījusi Līzes
Brinkis lūgumu iecelt aizgād-
niecību par bezvēsts prombūtnē
esoša Johana Friča d. Brinķa
ai. Brinkena mantu un nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Johana - Fridricha Friča dēla
Brinķa ai. Brinkens atstāto man-
tu iecelt aizgādniecību, par ko
paziņot ar pavēli Slokas pilsētas
bāru tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
L. JVs 4928/29. g. II g. 11892b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
27. augustā izklausīja Ēvalda
Gangnusa lūgumu dzēst atzīmi
un nolēma: 1) dzēst atzīmi,
kas ievesta Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu uz nekustamu
īpašumu Rīgas pils. III hip. iec.
zemes grāmatu reģistra JVs 1527
nodaļā 1907. g. 16. maijā ar JVs 4
par Michela Simsona dēla Ra-
poporta prasības nodrošināšanu
103 rbļ. 50 kap. lielumā uz Rīgas
pilsētas 6. iec. miertiesneša sprie-
duma pamata no 1907. g. 11. mai-
ja, 2) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 1,40 iemaksātus pēc Latvijas
bankas 1929. g. 15. aug. kvītes
ar JVs 15/33049.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
Ns 5353. 11893b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1907. gada 22. augustā Gaujienas
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Bika ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5316

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11890 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1929. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Helenes
Neijs lūgumu un savu 1929. g.
20. augusta lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obl.gācijas
par 15.000 rbļ., apstiprinātas
1910. g. 14. aprīlī ar JVs 842
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
II hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 985 par labu Fricim
Bēržinskim, blanko cedēta, —
ir samaksājis, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā vienā mēneša laikā, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
JVs 5244. 11985b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Helenes
Neijs lūgumu un savu 1929. g.
20. augusta lēmumu, paziņo,
kā lūdzēia parādu pēc 2 obligā-
cijām par 20.000 un 10000 rbļ.,
apstiprinātas 1908. g. 26. maijā
ar JVs704 un 705 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II hipotēku iec ,
ar zemes grām. reģ. JVs 1023
izdotas par labu Jānim Neijam,
blanko cedētas, — ir samaksājusi,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald . Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
JVs 5243. 11986b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Zelmas-Ma-
tildes Bāliņš pilnv. zvēr. adv. pal.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1929. g. 27. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Zelma-Ma-
tilde Kārļa m. Bāliņš, dzim.
Krauze parādu pēc obligācijas
par 10.000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 16. decembri ar JVs 2597
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
IT hip. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. JVs 319, izdotas no Eduarda
Pēteļ-a d. Veinberga par labu
Augustam Jēkaba d. Auzenber-
gam, kura obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1920. g. 12. febr.
lēmumu atzīta par iznīcinātu un
uz tā paša lēmuma pamata iz-
nīcinātās obligācijas vietā 1920.g.
22. jūlijā ir izgatavota jauna ze-
mes grāmatu akts ar JVs 3846, —
ir samaksājis Baltijas Savstar-
pējai Kredītbiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
11988z JVs 5358

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 9. aprīlī Taurupes
pagastā mirušā Jāņa Andreja
dēla Jirgena (Jūrgena - Jirjena)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
tdikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5361

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
Priekšsēd. v. A. B1 ūment ā 1s.

11891 - Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. Civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Apsīša pilnv. zvēr. adv. JūLja
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
27. augusta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Augusts Pētera ' d.
Apsīts parādu pēc 3 obligāčjām
katru par 990 rbļ. un 1 obligāciju
parOOO rbļ., apstiprinātas 1910. g.
30. aprīlī ar JVsJVs304, 305, 306 un
302 uz nekustamo īpašumu Val-
mieras apr., Valtenbergu muižas
zemnieku zemes Kaušenu mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 139
izdotas no Augusta Pētera dēla
Apsīša par labu: pirmā —Emī-
lijai Pētera m. Apsīts, otrā —
Eiženam Pētera d. Apsītim, trešā
— Kārlim Pētera d. Apsītim
un ceturtā — Evelīnei Apsīts, —
ir iemaksājis apgabaltiesas depo-
zitā Ls 82,56 dēļ kapitāla un %dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša . laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 30. augustā.
JVs 5325. 11987b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Remberta
Seržana mantojuma masas aiz-
gādņa Jāņa Cīruļa pilnv. zvēr.
adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929. g. 27. augusta
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Remberta Jāņa m. Seržana man-
tojuma masa parādu, mantojuma
daļas par 150 rbļ., 150 rbļ.
un 50 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
1. martā ar JVs 196 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Liezeres-
Ozolu muižas Lejas-Toliņu māj.,
ar zemes grām. reģ. JVs 2610
par labu Jēkabam un Pēterim
Seržaniem, katram 150 rbļ. un
Marijai Seržans par 50 rbļ.,
par ko atsevišķi zemes grāmatu
dokumenti nav izdoti — ir
iemaksājis apgabaltiesas depo-
zītā Ls 7,47 kapitāla un %dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina /visas personas,
k»rām būtu tiepības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā, nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
JVs5328. 11989b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jūles un Mildas
Paegļu un Annas Kārkliņš piln-
varnieka zvēr. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 27. aug.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Jūle un Milda Paegļi un Anna-
Emiilja Kārkliņš parādu pēc
obligācijām 1) par 900 rbļ., ap-
stipr. 1892. g. 15. dec. ar JVs 486
uz nekust. īpašumu Rīgas apr.,
Akenstakes muižas zemnieku,,Pel-
ne" mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 938, izdotas no Ernesta Li-
berta par labu Kārlim Kārļa d.
Mekleram .kasviņu cedējis blanko,
kura pārgājusi uz Dāvidu Dāvida
dēlu Sviestiņu, kā blanko cessio-
nāru, kas viņu ir atkal cedējis
blanko; 2) par 1000 rbļ., apstipri-
nātas 1905. g. g. 29. jūlijā ar
JVs 291, izdotas no tā paša par
labujurimjura d.Kopmanim, kas
viņu ir cedējis blanko, ir iemaksā-
juši tiesas depozitā Ls 41,87
kapitāla un % dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesībasuz»«,«aprādītām obligācijām , ,,
teikties tiesā viena mēneša l«|ķs
skaitot no dienas, kad šis «lu''
nājums iespiests ,,Valdības Vēst "
nēsī" un aizrāda, ka ja šīs"
sonas noteiktā laikā nepieteiksies
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējām dos tiesību prasītparāda dzēšanu zemes grāmatās

Rīgā, 1929. g. 30. aug. JVs 532*
Priekšsēd. v. A. Blūmentsu

11990z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc' lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 27. augusta lēmumu ,
paziņo, ka parādnieks Jānis Jē-
kaba d. Bloms parādu pēc obli-
gācijas par 640 rbļ., apstiprinātas
1878. g. 31. martā ar JVs 217
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Mārcienas muižas Lejas-
Lāču JVs 83 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2753 izdotas
no Jēkaba Bloma par labu
Jūlijam fon Tranzē, — ir samak-
sājis Valsts zemes bankai, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grārn.,
tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums,
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda,
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
JVs 5330. 11994b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 27. augusta lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Pēters
Mārtiņa d. Lazdiņš parādu pēc
obligācijas par 1200 rbļ., ap-
stiprinātas 1872. g. 24. jūlijā
ar JVs 887 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Vietalvas-Odzienas
muižas zemnieku zemes ,,Spal-
vanu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 757 izdotas no Jēkab*
Donnera par labu Rūdolfam
fon Brimmeram, — ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās tamdēļ, ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
N° 5331. 11996b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Ķalvj:

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 14. augusta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Latviešu biedrība ,,Rīga", ar
valdes sēdekli Rīgā. 11898b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik
2060. un 2062. p., ievērojot
Annas Ernesta m. Zolotarevs
pilnv. zvēr. adv. L. Ķīna lūgumu
un savu 1929. g. 27. augusta
lēmumu, paziņo, ka Annai Er-
nesta m. Zolotarevs kara laika
apstākļu dēļ ir gājusi 'zudumā
obligācija par 40000 rbļ., ap-
stiprināta 1915. g. 22. septembrī
ar JVs 20 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., tagad Latvijas
Valstij piederošo Baložu muižu,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 15
izdota no Eduarda Voldemāra d.
Krīdenera par labu Annai Er-
nesta m. Zolotarevs, dzim. fon
Mencenkampf, kura uz agrārās
reformas likuma pamata ir dzēsta
1924. g. 18. jūlijā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jai izdos duplikātu, kurš iz-
pildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
JVs 1615. 12000b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Nikolaja Aleksandra d.
Pozņaka lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 13. decembrī
miruša Aleksandra Jāna dēla
Pozņaka 1928. g. 10. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz Aleksandra Jāņa d. Pozņaka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pec minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
L. JVs 2778a/29. 11902b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pāvila Pētera d. Indana
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Priževoitu sādžas
viensētas 2 zemes gabaliem
JVsJVs 15 un 35, kopplatībā 11 des.
893 kv. asis un koplietošanas
tiesībām zemes gabalos JVsJVs24,
25 un 42, atrodošās Rēzeknes
apriņķa Vidsmuižas pagastā ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri,—
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nek. mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
JVs3954. 11918b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

no daļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iesp iests „Va!dības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. aug. JVs5359

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
11992z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926 g 10 jūnija

nuumu un civ. proc. lik. 2060. un

2062 p-, ievērojot Dava Spundes

un Jāna Rozenberga pilņvarn.
,vēr adv. pal. H. Liepma lūgumu
un savu 1929. g. 27. augusta lē-

mumu, pazmo, ka parādnieki

Dāvis Spunde un Jams Kārļa d.

Rozen bergs parādu pēc obligā-

cijas par 900 rbļ., apstiprinātas

1886. g- 19- aprīlī uz nekustamo

inašuni u Valmierā, Valmieras pil-

das zemes gabalu un namu
wb 27, ar zemes grām. reģ. Ne 29,
kura ari apgrūtina Valmieras
nilsētas immobilu, ar zemes grām.

reģ JVs 71, izdotas no Hermaņa

Horve ja par labu Heinricham-

Kr istianam Treijam, ir samaksājis
Valmieras biedrības kraj-aizdevu
sabie drībai, bet šī augšā minētā

obligācija nevar tikt izsniegta

atpakaļ parādniekiem dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pmatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 27. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Alberts
Jura d. Linde parādu pēc obligā-
cijas par 1200 rbļ., apstiprinātas
1879. g. 1. martā ar JVs 129 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Odzienas muižas Raksalu B. mā-
jām, ar zemes grām. reģ.
JVs 2864 izdotas no Jura Pūriņa
par labu Eduardam fon Klotam,
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī"' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
JVs 5329. 31©95b

Priekšsēd. v. A. BJīTmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. :g. 10. j.ūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 27. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Ernests
Jāņa d. Vītiņš parādu pēc obligā-
cijas par 250 rbļ., apstiprinātas
1867. g. 2. janvārī uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Valten-
berģu muižas zemnieku ,,Ķimen-
Vītiņu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 145 izdotas no ļ,āņa
Vītiņa — Arnoldam fon Fiting-
hofam par labu pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, —
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās , tamdēļ ka ir gājusi
zuduma

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
«spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
?Ni> 5332. 11997b

Pr iekšsēd. v. A. Blūmentāls.
, Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
p'īša pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
ugumu un savu 1929. g. 27. aug.

lēmumu , paziņo , ka parādnieks
Eduards Pētera d. Zālīts parādu
Pec ob ligācijas par470 rbļ.25 kap.,
apstiprinātas 1894. g. 12. martā
ar JVs 100 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Ozolu muižas
zemnieku „Žūriņu" mājām, ar
zemes grām. reģ. JVs 4154 izdotasno Pētera Zālīša par labu Au-
gustam Georga d. Mellinam,
kas viņu cedējis blanko, kura
Par gājus; uz bijušās Zemnieku

Agrārbankas Rīgas nodaļu, kā
blankocessionāru , — ir iemak-
sājis apgabaltiesā Ls 9,41 kapi-
tāla un % dzēšana'.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzis par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 30. augustā.
JVs 5327. 11999b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
14. augustā Mariannas - Marijas
Slobod'mas prasības lietā pret
Kondratiju Slobodinu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
20. augustā, Petrogradā starp
Mariannu Slobodinu, dzim. Vai-
ders un Kondratiju Slobodinu
piešķirot prasītājas audzināšanā
mazgadīgo meitu Terēzi.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
L. JVs711. 11895b

Priekšsēd. v. i. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Fridricha - Paula - Kārļa Gūt-
maņa lūgumu viņa prasības lietā
pret Raisu Gūtman,dzim.Bur-
zinski, par' laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja nolikta laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 29. augustā.
L. JVs 1182. 11897b

Priekšsēd. b. v. i. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtn uz 1922.g.
13. novembrī mirušā Andreja
(urjaka atstāto mantojumu

kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šatiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Vald.
Vēstn.. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. JVs 1736/29.

Jelgavā, 1929. g. 28. augusta.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
11900o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada

22 augusta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras ro kās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Mārtiņam

Andreja d. Niedre piederošā ne-

kustamā īpašuma Jēkabpils apr.

Stegelman JVs 6" mājām ar

zemes grām. JVs 2195 korrob

obligācija par 2000 kr. rbļ.

izdota uz Saukas krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korrob.

1908. g. 21. janvārī ar JVs 197,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un lūdzējam Mār-
tiņam Niedre atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 28. augustā.
11901o L. JVs 394 29.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 248.,
301., 309. un 311. p. pamata

Šoras Berka m. Šlozbergs, dzim.
Rimšāns prasības lietā pret Pei-
saehu - Āronu Leiba d. Šlozbergu
par laulības šķiršanu, uzaicina
Peisachu - Āronu Leiba d. Šloz-
bergu, kup dzīves vieta prasītājai
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus aiz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpili, 1929. g. 29. aug.
L. JVs 1447c/29. 11903b

Priekšsēd. b. A.Strazdiņš.
Sekretāra v. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Jāņa Vasiiija d. Vasiļkova prasī-
bas lietā pret Jepistiniju Jāņa m.
Vasiļkovs, dzim. Kononovs par
laulības šķiršanu, uzaicina Jepi-
stiniju Jāņa m. Vasiļkovs, dzim.,
Kononovs, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
menšu laikā no ši sludinājuma
iespiešanas dienas , _,VaId. Vestn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīs: es personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
L. JVs 1453C/29. 11904b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Sofijas Tadeuša m. Miklaševičs,
dzim. Plavskis prasības lietā
pret Ādolfu Miķeļa d. Mikla-
ševiča par laulības šķiršanu,
uzaicina Ādolfu Miķeļa d. Mikla-

ševiču, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot

savu dzīves vietu Duagavpilī.
ja aicinātais minētā laikā ne-

ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-

būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas

kancelejā.
Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
L. JVs 1472p29. 11905b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
aršopaziņo vispārībai, ka 1928. g.
18. jūnijā mirušās Olgas Danila m.
Troiņikovs 1928. g. 29. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 18 marta
lēmumu apstiprināts.
11908o L. JVs 1676a 29.

Daugavpili, 1929. g. 28. aug.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. septembrī mirušā Pētera
Jēkaba d. Grāveļa 1928. g.
17. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
29. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 28. aug.
11909o L. JVs 2084a 29.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
15. augustā mirušā Boļeslava
Viktora d. Rokuļa 1928. g.
9. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesasl929 g.
18. marta lēmumu apstiprināts,

Daugavpilī, 1929. g. 28. aug.
11910o L. JV9 209a/29.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. ). Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
20. oktobrī mirušā Jāzepa Jāna d.
Broka 1928. g. 20. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 24. maija
lēmumu apstiprināts.

11912o L. JVs 1939a/29.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Jozefatas Andreja m. Gedreits,
dzim. Strazdoniks, prasības lietā
pret Alfonsu Gedreitu, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Alfonsu
Gedreitu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos
aicinājumus uz tiesas sēdi uii
visus pārējos papīros atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
L. JVs 1468p/29. 11906b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. K- Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz civ. proc lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Jūlijas Franča m. Karpačs pra-
sības lietā pret Leonu Kajetana d.
Karpaču par laulības šķiršanu
uzaicina Leonu Kajetana d. Kar-
paču, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpili.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
L. JVs 1451 p/29. 11907b

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu un civ. proc. lik. 1460.
un 146033 p., uzaicina tās per-
sonas un iestādes, kuru rokās
atrodas: 1) līgums, izdots uz
Johana Gab. Švemšu legāta vārda
par 17000 alb. dālderiem un
nostiprināts 1805. g. 15. jūnijā,
2) līgums, izdots uz Aknistcs
mācītāja Davkina vārdu par
350 kriev. rbļ. un nostiprināts
1838. g. 26. augustā ar JVs 38
un 3) līgums, izdots uz Steina
mantnieku vārdu par simts
(100) kriev. rbl. un nostiprināts
1838. g. 26. augustā ar JVs 38
uz Ilūkstes apr. Susejas pagasta
Vitenheim — Susejas muižu, —
ierasties šai tiesā, līdzņemot mi-
nētos līgumus, Ls 428,40 kapi-
tāla parāda un procentu saņem-
šanai pēc pirmā līguma. Ls 7,47
kapitāla parāda un procentu
saņemšanai pēc otrā līguma un
Ls 2,14 kapitāla parāda un
procentu saņemšanai pēc trešā
līguma, kas iemaksāti no valsts
zemes bankas minēto līgumu
dzēšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
L. Xs 3655a/29. 11913b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. janvārī mirušā Benciona
Beinuša d. Ravdeļa 1925. g.
14. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 8. apriļa lēmumu apsti-
prināts. L.Vs881a29.

Daugavpilī, 1929. g. 28. aug.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
11911o Sekretāra v J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Aloiza Augusta d. Poča
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Trokšu sādžas
viensētas zemes gabala JVs 17,
platībā 8 des. 498 kv. asis un
esošās Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā ievešanu zemes grāmatu
reģistri. — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,ValdībasVēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
JVs 3978. 11914b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Antona Antona d. Briškas
un Staņislava Antona d. Briškas
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Trokšu sādžas
viensētas zemes gabala JVs 15,
platībā 5 des. 1757 kv. asis,
Rēzeknes apr. - Varakļānu pag.
ievešanu zemes grām. reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
JV23988. 11915b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Reča» dēla Jakoviča
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no zemes gabala (ar
nosaukumu Novaja Berozka) at-
dalītā no Risovo pūstošas, pla-
tībā 31 desetīnas un esošas
Jaunlatgales, bij. Ludzas apr.,
Liepnas pagastā, kuru nekustamo
mantu lūdzējs mantojis no sava
tēva Reča Jakoviča un par kiuas
līdzmantniekuiem uzrādīti Jānis
un Pēteris Otto dēli un Paulina
Ādama meita Ja.koviči, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1929. g. 30. aug.
JV8 3402 4002. 12005b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Staņislava Augusta d. Poča
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Trokšu sādžas
viensētas JVs 16, platībā 8 des.
498 kv. asis, Rēzeknes apriņķa,
Varakļānu pag. ievešanu zemes
grāmatu .reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcināt, un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustam,
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
JVs 3970. 11916b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Aleksandra Konstantīna dēla
(Konstantinovs) Drozdova lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Višgorodok sā-
džas 2 zemes gabaliem KsJVs43
un 40 kopplatībā 2,39 desetīnas
un koplietošanas tiesībām zemes
gabalos pēc plāna JVsJVs 48 un
32 un atrodošos Jaunlatgales
(bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķī, Augšpils (senāk Viš-
gorodas) pag. ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģ'strī par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošans un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 29. aug.
JVs 3962. 11917b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jabolovas 4 mājsaimnieku
sabiedrības locekļu Andreja Pav-
lova, tagad pēc uzvārda Sipjagina
lijas Andrejeva, tagad pēc uz-
vārda Sipjagina un Andreja
Grigorjeva lūgumu par ne-
kustamās mantas, sastāvošas no
zemes gabala ar nosaukumu
„FoIvarks Jabolova" platībā
111,68 des. un esošas Jaunlat-
gales apriņķa, Baltinovas pag.,
par kruas līdzīpašniekiem uz-
rādīti mirušā sabiedrības locekļa
Grigorija Fedorova dēls Andrejs
Grigorjevs un mirušā sabiedrības
locekļa Vasiiija Andrejeva mant-
nieces Akulina Aleksandra meita
Sipjagina ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas
kurām ir kādas tiesibas uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
nepastrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1929. g. 30. aug.
JVs 4120. 12003b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Franča d. Veržbicka
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no dzimtslietošanas
tiesību gruntsgabala, platībā 63
kv. asis (pēc plāna 273 kv m)
un esošas Ludzā, 6. kvartālā,
Baznīcas ielā polic. As 11, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,VaId. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājuma tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 30. aug.
JVs 3426/4026. 12002b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbved. A. Vitkovskis.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 57/59, dz. 21,
paziņo:

1) ka Jāņa Dreimaņa prasības
dzēšanai pēc obligācijas, saskaņā
ar Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas izpildu rakstu no 1929. g.
26.marta ar JVs411635, Ls! 1149,87
apmērā, ar % un izdev., 1929. g.
21. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos maksātnespējīgā parād-
nieka Mendeļa Margolisa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
lielā Monētu ielā JVs 10, un m.
Pēterbaznīcas ielā JVs 4, 1. hip.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
JVs630 (grupa 1, grunts JVs 69) un
sastāv no gruntsgabala 82 kv.
metru platībā ar uz viņa esošām
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—
un solīšana sāksies piemērojoties
civ. proc lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 120.000 un
20.000 cara rbļ., kā arī nek.
mantas nod. parādu Ls 3144,96
ar sod. naudu un pils. nod. parādu
Ls 101,—;

4) personām, kas vēlas pie tor-
giem dalību ņemt, jāiemaksā za-
logs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas.

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgasa pgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 7. septembrī.
12604z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs , kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
4. iec. miertiesneša spriedumu
no 1929. g. 10. maija JVs 662
par Ls 500,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Richarda Mērnieka
par labu Krišjānim Reinvaldam
1929. g. 12. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Richarda
Jāņa d. Mērnieka nekustams
īpašums, kurš atrodas Valmieras
apriņķī, Mazsalacas draudzē , ar
zemes grāmatu reģistra JVs 6376,
un sastāv no Valtenberģu muižas"
zemnieku zemes Jaun-Rausku
mājām ar zemes grām. reģistra
JVs 362, atdalītā zemes gabala
JVs I ar nosaukumu ,,Rauskas
dzirnavas";

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Vat-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. septembri.
12429b Tiesu izp. O. Kasparsons.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vladimira Vasiiija d.Drozdova-
Vasiljeva, Alekseja Vasiiija dēla
Drozdova, Nikolaja Vasiiija dēla
Drozdova un Pelagejas Droz-
dovas lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no ,,Viš-
gorodok" (Augšpils) ciema vien-
sētas JVs 27 un 47, kopplatībā
8,507 desetīnas ar koplietošanas
tiesībām zemes gabalā JVs 48
ar nosaukumu ,,KoIodez" un
zemes gabalā JVs 32 ar tiesībām
uz i 26 daļu, kuru nekustamo
mantu lūdzēji mantojuši no Vasi-
iija Konstantinova (Drozdova)
un atrodošās Jaunlatgales apr.
Augšpils pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,VaIdibas Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 30. aug.
JVs 4106. 12004b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Edes Bišers, dzim. Dreimans
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 16. jūlijā publicēto
Leonharda Georga d. Bišera mu-
tisko testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Bišera atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
rijiem, fideikomisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t'., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie1
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā netiks
izdarīts, tad minētās personas
atzīs par atteikušamies no ieru-
nām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. JVs 896

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
12475z Miertiesnesis Bīlmanis.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
Līzes Mārtiņa m. Kalniņš, dzim
Grosvalds,mirušas 1929. g.30. ap-
rīlī Cēsīs, ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētam miertiesne-
sim sešu (6) mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1929. g. 28. augustā.
11812o Miertiesn.j.Puchaļskijs

Rīgas apriņķa 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar civ. proc. lik,
2011.—2014.', 2059. un 2061. p.
paziņo, ka pēc mir. Paula
Hinerta nāves atklājies man-
tojums un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai saskaņā
ar to būtu tiesības, ka mantnie-
kiem, kreditoriem, legātāriem,
fideikomisāriem u. 1.1., pieteikt
šīs savas tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
Šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušaām. JVs 575.

Bulduros, 1929. g. 28. augustā.
11811o Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 27. jūnija spriedumu tir-
gotāja Leja Manaša m. Buken-
golcs, dzīvojoša Dagdas bieži ap-
dzīvotā vietā, par tīrības neievē-
rošanu viņas veikalā pēc sodu
lik. 209. p. sodīta ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar trim
dienam aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 30. augustā. L. JVs 360/29.
12478z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 31. maija spriedumu tir-
gotāju Fruma Girša m. Mirlins,
dzīvojoša Dagdas bieži apdzī-
votā vietā, par tīrības neievēro-
šanu viņas kolonial preču veikalā,
pēc sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 30. augustā. L. JVs362/29
12479z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 20. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc
lik. 1401. p. un lik. krāj. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 28. februārī mirušās
Rivas Teveļa m. Sandlers ir
palicis nekustams mantojums,
kurš atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pilsētā, Bērzpils ielā JVs286,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1929. g. 27. augustā.
11813o JVs 226B.

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 21. maija spriedumu tir-
gotāja Rocha Zachara m. De-
dinska, dzīvojoša Dagdas bieži
apdzīvotā vietā, par tīrības neie-
vērošanu viņas veikalā pēc sodu
lik. 209. p. sodīta ar Ls 25,— vai
nesamaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 30. augustā. L.JVs361/29.
12480z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 31. maija spriedumu tir-
gotāja Gita Sroļa m. Dobrins,
dzīvojoša Dagdas bieži apdzīvotā
vietā, par tīrības neievērošanu
savā kolonial preču veikalā, pēc
sodu lik. 209. p. sodīta ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar 4
dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 17. jūlijā. L. JVs 366'29.
12481z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 31. maija spriedumu tir-
gotāja Cipa Eljas m. Kaplans,
dzīvojoša Dagdas bieži apdzīvotā
vietā, par tīrības neievērošanu
savā veikalā pēc sodu lik. 209. p
sodīta ar Lsl5,—vai maksātnesp.
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 17. jūlijā. L. JVs 364/29.
12482z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 31. maija spriedumu tir-
gotājs Movša Gavrila d. Teitel-
baums, dzīvojošs Dagdas bieži
apdzīvota vietā, par tīrības neie-
vērošanu savā kolonial preču
bodē, pēc sodu lik. 209. p.sodīts
ar Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 17. jūlijā. L. JVs 363/29.
12483z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 31. maija spriedumu tir-
gotāja Zelda Icika m. Minkins,
dzīvojoša Dagdas bieži apdzīvotā
vietā, par tīrības neievērošanu
savā bodē, pēc sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 15,— vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 17. jūlijā. L. JVs 359/29.
12484z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Dagdas iec. miertiesneša
1929. g. 31. maija spriedumu tir-
gotāja Maņa Abrarna m. Cimer-
mans, dzīvojoša Dagdas bieži
apdzīvotā vietā, par tīrības ne-
ievērošanu savā kolonial preču
bodē, pēc sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai
1929. g. 17. jūlijā. L. JVs 358/29.
12485z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 29. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1929. g. 4. martā mirušā
Donata Jura d. Spuras mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-
stamu un nekustamu mantību,
kura atrodas Barkavas pagastā,
Asugala sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn."

Pec si termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 29. aug.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 26. augusta
lēmumu un saskaņā ar civīl
likumu X sēj. I. daļas 1239. p.
un 1241. p. un civīl procesa
lik. 1401. un 1402 p. uzaicina
1927. g. 1. novembrī mirušā
Aleksandra Jāzepa d. Kušnera
mantniekus pieteikt sašu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Kušnera
mantojumu, atrodošos Nirzas pag
Skobuļu sādžā un sastāvošu no
nekustama īpašuma.

Pēc termiņa notecēšanas nekādi
pieteikumi netiks pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 27. ' augustā.
11857o Miertiesu, v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
24. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Kē'^ ņu ielā JVs 21,
eksprešu kantorī, Georga Nāriņa
prasībās pārdos 2. izsolē Anna-
Ženijas Rotasts kustamu mantu,
sastāvošu no 2 obligācijām, katra
par Ls 5000,— uz nekustamu
īpašumu Buļļos, Snv'lšu un Dau-
gavgrīvas ielu stūrī, 4. hip. iec,
ar zemes grām. reģ. JVs 2029,
108. grupā, JVs 2, un novērtētu
par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. septembrī.
12603z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. sept., pīkst.' 11 dienā, Rīgā,
!. Grēcinieku ielā JVs 8, veikalā,
P./S. Volfs Hertvigs un biedri
un citu kredit. prasībās pārdos
2. izsolē Makša Kleina kustamu
mantu, sastāvošu no traukiem
un novērtētu par Ls 337,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. septembrī.
12602z Tiesu izp. J. Grīnfeld^.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. sept., pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā JVs 25, dz. 2,
pārdos Hermaņa Vēmaņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 31. augustā.
12591z Tiesu izp. ļ. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 31,
pārdos A./S. „Provodnik" kust.
mantu, sastāvošu no viena liela
ekzaustera un vienas tvaika
mašīnas, novērtētu par Ls 20.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 31. aug. 12613
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 3, dz. 5,
II torgos pārdos Margaretas
Magnus kustamu mantu , sastā-
vošu no mēbelēm novērtētu
par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. sept. 12614
Tiesu izp. 0. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā,Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Arnolda Vēriša prasībā
pret Alfrēdu Rožkalnu par Ls
118,— ar o/ 0 un izdev., 1929. g.
10. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem pārdos
Alfrēda Rožukalna nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Krimuldas pag., ar zemes grām.
reģ. Na 6673 un sastāv no Lejas-
Meiru mājām, aptveroš. 23,76 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 500,— un 1.100
krievu rbļ. cara naudā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —- desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 31. augustā.
12592z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4 paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
JVs 323309 no 1929. g. 23. jūlija
par Ls 1086,48 ar% un izdevumu
piedzīšanu no Alvīnes Stepāns
par labu Valsts zemes bankai,
1929. g. 12. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Alvīnes Jura
meitas Stepāns nekustams īpa-
šums, kurš atrodas Valmieras
apr. Liepupes draudzē, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2798, un sastāv
no Blomes muižas zemnieku
zemes atdalītām Zaķu mājām;

2) ka īpašums priekš pifbliskiem
torgiem apvērtēts par Ls 6500,—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,— un
50.00 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. septembrī.
12423b Tiesu izp.O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valimierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
JVs 322702 no 1929. g. 16. jūlija
par Ls 112.56 ar °/u un izdevumu
piedzīšanu no Makša Kantera
par labu Valsts zemes bankai,
1929. g. 12. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Makša Mar-
kusa d. Kantera nekustams īpa-
šums, kurš atrodas Valmieras apr.
Rozēnu pag. ar zemes grām.
reģistra JVs 6556, un sastāv no
Rozēnu muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ,,Ozoliņi
JVs 46F";

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12424b

Valmierā, 1929. g. 5. septembrī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
2. iec. miertiesneša 1929. g.
11. maija sprieduma uzrakstu
JVs 393 par Ls 213— ar o/„ un
izdevumu piedzīšanu no Mārtiņa
Martinsona par labu Eduardam
Rencim, 1929. g. 12. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Mārtiņa
Jura d. Martinsona nekustams
īpašums, kurš atrodas Valmieras
apriņķī, Rubenes draudzē, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1836

un sastāv no Sprestiņu muižas
zemnieku zemes atdalītām Pū-
riņu mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts parLs!2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības, uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. ģ. 5. septembrī.
12425b Tiesu izp. 0. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas spriedumu
no 1928. g. 21. augusta JVs 1450
par Ls 2000,— ar °/Q un izdevumu
piedzīšanu no Kārla Lotes par
labu Otilijai Lotei,1929. g.12. dec.,
pīkst. 10 rītā, otrā izsolē Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Kārļa Jura d. Lotes
un citu nekustams īpašums, kurš
atrodas Valmieras apr., Rūjienas
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2985, un sastāv no valsts
Juratas muižas zemnieku zemes
atdalītām,,Lejas-Krumpužu" mā-
jām:

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir iekastāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g, 5. sept.
12426b Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli
JVs 324149 no 1929. g. 30. jūlija
par Ls 615,44 ar% un izdevumu
piedzīšanu no Voldemāra Alkšņa
par labu Valsts zemes bankai,
1929. g. 12. decembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Voldemāra
Gusta d. Alkšņa nekustams īpa-
šums, kurš atrodas Valmieras apr.
Umurgas draudzē ar zemes arām.
reģ. JVs 4211, un sastāv no
Katvares muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Paupu mājām JVs 9";

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,—;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt', jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. sept.
12427b Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

I) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša spriedumus
no 1929. g. 17. aprīļa JVs 936
un no 1928. g. 16. febr. JVs 113
par Ls 974,— ar % izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Zariņa par
labu Rūdolfam Daigām u. c
1929. g. 12. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Kārļa Vijuma
dēla Zariņa nekustams īpašums,
kurš atrodas Valmieras apr. Ma-
tīšu draudzē, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 4055, un sastāv no
Mīlītes muižas zemnieku zemes
atdalītām Ķiguļu mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 16000

3) ka bez augšminētās prasīC
īpašums apgrūtināts ar hipotēk,,
parādiem par Ls 16000,

4) ka personām, kuras vēlas Dip
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no at)vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šoīpašumu tiek vestas Rīgas-Vat
mieras zemes grāmatu nodaļā"

Personām, kurām ir kādastiesības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-tiecošies uz pārdodamo ī pašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. sept
12428b Tiesu izp. O Kasparsons

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas ..Valmierā , Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša sprieduma uz-
rakstus no 1929. g. 4. jūnija
Ns 725 un 9. jūlija JVs 813 par
Ls 930,— ar °/0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Pētera Plūmes par
labu Augustam Sūnām, 1929. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Antonijas, Pētera, Volde-
māra, Jāņa-Leonīda Plūmes ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apriņķī, Burtnieku
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2503 (grupa —, grunts JVs —)
un sastāv no Lutera muižas zem-

nieku zemes atdalītām Jegeru mā-
jām JVs 6;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 3000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa-no
apvērtēšanas summas un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi-Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. septembrī.
12433z Tiesu izp.O.Kasparsons

Nodokļu departamenta akcīzes

nodaļa paziņo, ka 1 šķ. traktiera
,,Klostera pabrabs" Rīgā, m. K a-
lēju ielā 15, īpašniecei Mar-
grietai Amatnieks š. g. 2. janv.
zem JVs 146/ 151 izsniegta aplie-
cība spirta un degvīna saņem-
šanai no Valsts spirta un degvīna
noliktavas pieteikta par zudušu,
kādēļ tāda ja kur atrastos, uz-
skatāma par nederīgu.

Nozaudētās apliecības vietā
min. Amatnieks šodien izsniegta
jauna zem JVs 346.

Rīgā, 1929. g. 7. septembri.
12593b Akcīzes nod. vad. Priede.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pils 14. iec.
miertiesneša spriedumu no 1929.g
25. janvāra JVs 215 par Ls 424,—
ļļ 0jun izdevumu piedzīšanu

no Jāņa Moora par labu firmai
Jānis Gulbis un bdri", 1929. g.

12. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē, uz pu-
bliskiem torgiem tiks pārdots
Jāņa Jēkaba d. Moora nekustams
īpašums, kurš atrodas Rūjienā ,
Brīvības ielā JVsl6,ar zemes grām.
reģistra JVs 7623, un sastāv no
Rūjienas - Ternejas muižas
atdalītā zemes gabala As 375F;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgienvapvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka 'bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10500,—, ka
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
-vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz so
Īpašumu t, iek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
.3. civīlnodaļas kancelejā.

' Valmiera, 1929. g. 5. sept.
12430b Tiesu izp. O. Kasparsons.

^itu iestāžu
studinatļumi.

* i

Paziņojums.

1929. g. 25. februārī finanču
ministris apstiprinājis statūtus
akciju sabiedr. ,,Hanza-Garaža"
kuras mērķis ir: pirkt , pārdot
un izīrēt visāda veida automo-
biļus un citus transporta līdzekļus
ierīkot un izlietot garāžas un
preču noliktavas; pārvadāt preces
un pasažierus; tirgoties uz sava
rēķina un kommsijā ar naftas
produktiem un citām precēm.

Pamatkapitāls Ls 100.000 —
kurš sadalās 1000 akcijās par
Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas pil-
soņi: _ l

1) Ārons Nisse, dzīv. Rīgā.
Dzirnavu ielā JVs 58;

2) Zālamans Rabinovičs, dzīv.
Rīgā, Arsenāla ielā JVs 7;

3) Zauls Berners, dzīv. Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 1;

4) Šoloms Leibsons, dzīv. Rīgā,
Rūpniecības ielā JVs 3-a;

5) Zālamans Levitass, dzīv.
Rīgā, Reimera ielā JVs 1,;

6) Zamuels Berners, dzīv. Rīgā,
Grēcinieku ielā JVs 22.
Tirdzniecības nod. priekšnieka v
12596b V. Gailis.

Revidents Aug. Celmiņš.

Ziras pagasta valde
(Ventspils apriņķī)

1929. g. 28. septembrī, pļkst 12
dienā Ventspils apriņķa valdes
telpās, Ventspilī Kuldīgas ielā
JVs 17 izdos jauktā izsolē

Ziras pamatskolas ēkas
pārbūves darbus.

Pie izsoles pielaidīs personas,
kuras būs iemaksājušas LslOOO,—
drošības naudas, vai iesniegušas
kredītiestāžu garantijas vai tica-
mus un drošus galviniekus un
uzrādījušas apliecības par agrāki
kārtīgi izvestiem būvdarbiem.

Pagasta valde patur tiesības
darbus izdot vienam no 3 pēdē-
jiem mazākprasītājiem, kuru
tā atzīs par drošāku darbu
kārtīgā izvešanā. Ar projektu
un darba aprēķiniem var iepazī-
ties pagasta valdē. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija Ventspils. 12599b

Priekšsēd. V. Brālīt.
Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
4. jūnija lēmumu un izpildot tās
pašas tiesas 1929. g. pavēli no
20. jūnija JVs 320542 Timermaņu
-N° 1 māju dalīšanas lietā, 1929. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Augusta, Roberta, Jāņa
un Kristīnes Jāņa bērnu Rudzīšu
un citu nekustams īpašums, kurš
atrodas Valmieras apriņķī, Dikļu
draudzē , ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4167 (grupa —; grunts JVs —)
un sastāv no Ozolu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,.Timer-
maņu JVs 1" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām , kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
Pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
jr ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3- civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. septembrī.
iffj^z Tiesu izp. O.Kasparsons

. Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu velosi-
pēda atļauju JVs 609/5963, izd.
no Rīgas prēf. 11. iec. priekšniekaar Jāņa Koptelova vārdu. 12587b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g,
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Cēsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, Cēsīs, 1929. gada
26. novembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Cēsu
apriņķī, Rozulas ' pagastā, Roz-
beķu muižas jaunsaimniecība
JVs 7F, ar nosaukumu Strautiņu
mājas un piešķirta Bernhardam
Pētera dēlam Fogelim (skat.
Zemes Ierīcības Vēstn. JVs — 37
lapas pusē 8 kārtas JVs 14163).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 53,50pūrv.
b. dzīvojamās ēkas,
c. labības šķūņa,
d. kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/ 8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 480,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
]5 no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību..

Rīgā, 1929. g. 7. septembri.
12601 JVs a 14502

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 14. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVs 22,
dzīv. 16, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Blūmentāla kustamu mantu,
novērtētu par Ls 458 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1928. g.
ienākuma un nekustama īpašuma
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 9. septembrī.

12612 Piedzinējs P. Zaķis.

Rigas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. septembrī, pīkst. 12 diena
Bulduros, Lielā prosp. JVs 49,
pārdos vairāksolīšanā FJizabetei

Šulcs piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem vietējo
un ārzemju firmu vīniem, liķie-
riem un konjakiem, novērtētus
par Ls 166,-. 12598b

Meitenes muita
paziņo, ka š. g. 25. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, muitas telpas
tiks pārdotas atklātā izsolē seko-
šas konfiscētas preces: zirgi, da-
žādi zīda, vilnas un kokvilnas
audumi, dažādas galantērijas pre-
ces un apģērba gabali.

Apskatīt pārdodamas preces,
kā arī uzzināt to vērtību, varēs

izsoles dienā no pīkst. 9.
Meitenes muitā, 1929. g. 5. sept.

12585b Priekšnieks (paraksts).
Darbvedis Sūna.

Pieminekļu valdei
vajadzīgi

garkūļu salmi
(jumtam) 125 pudi. Piedāvājumi
līdz ar cenu adresējami Piemi-
nekļu valdei, Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 36a. 12606

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
dara zināmu, ka š. g. 20. sept.,
pīkst. 12 dienā, Jaunsvirlaukas
pagasta ,,Valmju" mājās, soda
naudas un tiesu izdevumu ie-
kasēšanai, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pārdota
Jēkabam Ozolam piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no zāles
pļāvēja firmas ,,Dērings" un
dzelzs zirga grābekļa, novērtēts
par Ls 130,—.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 3010,
izd. 1927. g. 27. maijā no Sapieru
pulka kom-diera ar Jēkaba Cel-
miņa, dzīv. v. Jelgavas ielā JVs60a
dz.' 2, vārdu, dzim. 1905. g.
24. jūlijā. 12590b

Jēkabpils robežapsardzības ap-
gabala rajona priekšnieks š. g.
2. oktobrī, pīkst. 10 Neretas
rajona pr-ka nometnē (Liepiņa
mājā), pārdos vairāksolīšanā divus'
robežapsardzības dienestam ne-
derīgus

valsts zirgus.
Zirgi apskatāmi izsoles dienā

nopīkst. 8. 12600b

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas spriedumu
no 1927. g. 13. septembra JVs 2310
par Ls 1000,— ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Emīla Krūzemaņa
par labu Kārlim Kaķim, 1929. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Emīla Kristiāna d.Krūze-
maņa nekustams īpašums, kurš
atrodas Valmierā, Nikolaja ielā
ar zemes grāmatu reģistra JVs 102,
un sastāv no sakņu dārza zemes
gabala ar JVs 10a;

2)ka īpašums prieks publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.000,—;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt ', jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
"īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir eiskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 5. sept.
32431bTiesu izp.O.Kasparsons.

(Rīgas apgabaltiesa
1929. g. 17. septembrī, pulksten 12, savā namā, istabā JVs 32,

izdos mazāksolīšanā
apm. 130 tonnas koksa piegādi.

Izsolē var piedalīties rakstiski un mutiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
pn. 25., 39.-42. noteiktā kārtībā, istabā JVs 44 pirms mutiskās
izsoles sākšanās. Izsoles drošības nauda Ls 200, .

Techniskie noteikumi pieietam! Rīgas apgabaltiesas grāmat-
vedībā, istabā JVs 44. I2588z

__^ Priekšsēdētājs A. Būmanis.

lindaiii mantu darbnīca
noturēs s. g. 23. septembrī, pīkst. 10, darbnīcas telpās, Rīgā, Baldo-

nes ielā JVs !,

rakstisku Izsoli,
izdodot piegādāt

šādas mantas-materiālus:
I. Ietērpu pogas:

1) „A" oksidētas 300000 gab
2) „B" oksidētas 360000
3) „C" oksidētas 60000 „
4) ,,C" neoksidētas 20000
5) „D" 2400 ,'0) „E" 7000 „
7) „F" 2000 ,.
8) „H" 600000 „
9) „J" 192000 „

10) „K" 143000 „
11) „P" 11000 „
12) „0" 84000 „

II. Uzkabes apkalumi:
13) Kāši JVs 39 21000 gab.
14) „ JVs 40 7100

.15) „ JVs 43 17000
16) „ JVs 45 23000 „
17) Gredzeni JVs 71 37000
18) Sprādzes JVs 146 9900
19) „ JVs 149 31000 "

20) „ JVs 150 141100
21) „ JVs 151 12000 „
22) „ JVs 152 1500 „ '
23) „ JVs 153 480
24) „ JVs 154 6800 „
25) Actiņas JVs 334 30000
26) Pogas JVs 362 1800
27) „ JVs 363 1900 "
28) „ JVs 366 16800 „
29) „ JVs 367 11700 „

111. Ietērpu apkalumi:
' 30) Kāši JVs 44 10000 gab ,

31) „ JVs 40 490grosus
32) Sprādzes JVs 161 350 ' „

IV. Aizjūgu apkalumi:
33) Gredzeni JVs 69 5800 gab.
34) Sprādzes JVs 135 600 „
35) „ JVs 136 2500 „
36) „ JVs 137 300
37) „ JVs 138 200 „

V.
38) Ķēdes JVs 202 4150 gab.

VI. Misiņa stiepuli un skārdu:
39) Misiņa stiepule 3 'mm 65 kg
40) Misiņa skārds 0,4 mm 424 ,,
41) „' ,, 1 mm 185 „

Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz katru poziciju atsevišķi un
pa daļām.

Cenas uzdodamas latos, franko Intendantūras mantu darbnīcā,
Rīgā: I) ietērpu pogām, uzkabes apkalumiem, aijzūgu apkalumiem
un ietērpu apkalumu kāšiem JVs44 — par viens simts (100) gabaliem;
2) ietērpu apkalumu: kāšiem JVs 49 un sprādzēm — par vienu (1)
grosu; 3) ķēdēm — par vienu (1) gabalu un 4) misiņa skārdam un
stiepulei — par vienu (1) kilogramu.

Piegādes piedāvājumi nodrošināmi no uzņēmēja puses (pirms
izsoles atklāšanas) pieci (5) procenti apmērā no piedāvājamo mantu
materiālu vērtības.

Rakstiski pievādājumi, izpildīti saskaņā ar ,,Likums par dar-
biem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40.p. slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Dažādu mantu-materiālu izsolei 1929. g.
23. septembrī", iesniedzami, līdz ar nodrošinājumu, Intendatūras
mantu darbnīcai līdz š. g. 23. septembrim, pīkst. 10, vai izsoles
dienā kommisijai pirms izsoles atklāšanas.

Izsoles pievādājumos jānorāda kādu preci piegādās: iekšzemes
ražojumu vai ārzemju.

Piedāvājumi un paziņojumi apmaksājami ar likumā paredzēto
zīmognodevu.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Intendantūras mantu
darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā JVs 1, darbdienās no pīkst. 9—15,
bet sestdienās no pīkst. 9—13. L 3607 12611

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 17. septembrī pulksten 12, rakstiskā izsolē

Finanču min. galu. linu noliktavu apm. 2100 kv. m
jumtu iesegšanas darbus ar ruberoidu.

Drošība Ls 400,—. L 3613 2* 12609
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

techn' iskā daļā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-a, no pulkst. 9 līdz 13.

JUežu departaments
paziņo, ka 1929. g. 9. oktobra mežu izsoles sludinājums (iespiests

Vaid. ' Vēstn." 177. numurā) kļūdas izlabojot, sekosi grozīts:
Slates virsmežniecībā: izsoles vienībā JVs 1, ailē ,,Pārdos , pēc

platības ha" uzrādīto 12,84 ha vietā vajaga būt 13,25 ha; izsoles
vienībā JVs 2, tekstā ,,Krūmiņu 3. apg., kv. 63, atd. 1, c. 1929. g."
vietā vajaga būt „c. 1927. g.", vienībā JVs 5, tekstā nodrukātā:
Kazulaja 8 apg." vietā vajaga būt: „Apg. 8, Kusulajā"; vienībā

JVo 7 piezīmēs pierakstīts: „Atstājami un nav cērtami 187 num.
koki"; vienībā JVs 8, piezīmēs pierakstīts: .. Atstājami un nav cērtami
65 num. koki". . .

Benkavas virsmežniecība: izsoles vienība JVs5, iespiests ,.Pivko-
ka 22 apg." vietā vajaga būt „Piukšķa 22. apg.*'; tekstā strīpots:

kv 10 atd 1", ailē ,,pārdos , pēc platības ha" uzrādīto 8,35 ha vietā
vajaga būt 7,05 ha un ailē ..Novērtējums latos" uzrādīto Ls 9936 —
vietā vajaga būt Ls 8928,—.

Bez tam mežu departaments paziņo, ka no 1929. g. 3. oktobra
mežu izsoles (simt, iesp. ,,VaId. Vēstn." 167. numurā) noņemta
Kārķu virsmežniecības izsoles vienība JVs 3. 12574z

Kapi min. Bodžem un kredītu pārvalde
izdos piegādāt

rakstiskā izsolē
šādas mantas:

1) ēdienu izdalīšanas trauki 1500 gab.,
2) cepuru nozīmes (kokardes) 23000 .,
3) „ ' „ (valsts ģerbonis) . . . . . 39300 „
4) uzpleču nozīmes, burti, skaitļi, dažādi — pec

saraksta 44750 ,,
Piedāvājumi nodrošināmi 5°apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12. dz. 1-a (ie-eja

no Elizabetes ielas) 1929. g. 25. septembrī, pīkst. 11.
Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami Budžetu un kreditu

pārvaldē, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12, dz. 4, līdz 1929. g. 25. sept.,
pīkst. 11, vai izsoles dienā, norādītā stundā, izsoles kommisijai
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dažādu metāla priekšmetu izsolei".

Tuvāki nosacījumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē
katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15. , L3602 12608

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina

vafrstiskas issoles
14. IX 29. g. uz 1) ripzāģiem — 18 gab.;

,, 2) gateru zāģiem — 72 gab.;
,, 3) spundmašīnas nažiem — 32 gab.;

16. IX 29. g. uz kokvilnas drānu — 2000 tek m,
18. IX 29. g. uz I) spirta laku, gaišu — 50 kg;

,, 2) kopāla laku, — 500 kg;
23. IX 29. g. uz papīru, pēc saraksta;
25. IX 29. g. uz podiem, vagonu ateju, fajansa „Petrozoliņa" sist:

,, 1) kreisās puses virsda)as — 30 gab.;
,, 2) labās puses virsdaļas — 25 gab.

25. IX 29. g. uz krītu, pulverī— 20000 kg;
25. IX 29. g. uz higroskopisko marli — 10000 tek. m.
26. IX 29. g. uz I šķiras petroleju — 150 tonnām

un rakstiskas sacensības
12. IX 29. g. uz liellopu taukiem — 1000 kg;
23. IX 29. g. uz mašīnu tēraudu — 10000 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtībās. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 3599. 12007b

Pasta un telegrāfa departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 26. septembrī,

Tafzstisiiu i&soti
uz: 1) ķieģeļiem, sarkaniem un baltiem . . 25000 gab.

2) ribu caurulēm 40 ,,
3) komutatoru taustiņu un trīsvad. auklu 3000 m
4) misiņa stieņiem 0 10 mm .... 500 kg

Izsole notiks minētā datumā pulkst. 11, P. T. departamenta
saimniecības daļas ist. JVs 10, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājumu kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnicas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no plk 'st. 10—12 un no 12,30—14.

12610 2* _ L 3616

Bebrenes virsmežniecība
izdos 1929. g. 18. septembrī, pīkst. 12, Bebrenes virsmežniecības
kancelejā, Olksnas meža muižā, saskaņā ar likumu par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām, ,,Vald. Vēstn." 1927. g. 54. numurā,

jauktā izsolē mazāksolītājiem
grāvju vafcšanas āawfrus.

1. vienība — Dvietes nov., veco grāvju atjaunošanu kv. 69,
64, 65, 60, 54, 61, 66, 70, 67 un 71 — 5384,2 tek. mtr.

2. vienība — Kaldabruņas nov., veco grāvju atjaunošanu kv.
JVs 28 — 783 tek. mtr. un Dunavas nov., kv. 76, 77 un 79 — jaunu
grāvju rakšanu — 599,90 tek. mtr. un veco grāvju atjaunošanu —
837 tek. mtr.

Izsolē iemaksājamo drošības naudu par 1 vien. Ls 230,— un
vien. 2 — Ls 177,80 apmērā.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipo-
tēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa; 3) Latvijas
bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Rakstiski piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
un zīmognodoklis Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Bebrenes virs-
mežniecībai caur Rubeņiem ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1929. g.
18. septembra izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības
naudu neatzīs. Mazākais pieprasījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto
slepeno cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstip-
rināšanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplānieni un maksas aprēķiniem
var iepazīties Bebrenes virsmežniecībā.
12586z Bebrenes virsmežniecība.



Paziņojums.
Trapenes pagasta valde un

zemāk minētās biedrības izsludina
par nederīgiem apakšā minētos
zīmogus un citus dokumentus,
kuri naktī no š. g. 31. augusta uz
1. septembri izzagti no pagasta
valdes kancelejas:

1) apaļo kaučuka zīmogu ar
uzrakstu ,.Trapenes pagasta valde
Valkas apriņķī", diametris33mm.

2) apaļo metāla zīmogu ar uz-
rakstu ,,Bormaņa pagasta valde,
Valkas apriņķī";

3) stūra spiedni ar uzrakstu
,,Trapenes pagasta valde, Valkas
apriņķī, datums, c. Opi";

4) apaļo kaučuka zīmogu ar
uzrakstu ,.Trapenes pagasta val-
de, Valkas apriņķī, sūtījums";

5) citus, dažādus pagasta val-
des kaneelejas vajadzīgos, spied-
ņus;

6) neizpildītu Latvijas iekšze-
mes pases blanku — sērija P. T.
JVs 014380;

7) neizpildītas 4 zirgu pasu
blankas priekš Valkas apr. paš-
valdības iestādēm apzīmogotas ar
Valkas apr. Pašvaldības Likvidā-
cijas valdes zīmogu ar JVsJVs
083222, 083223,083224 un083225

8) Latvijas iekšzemes pasi P.T.
JVs 014199, izdotu no Trapenes
pagasta valdes 1928. g. 7. jūnijā
ar JVs998 ar Otto Sevelis vārdu;

9) apaļo kaučuka zīmogu ar
uzrakstu ,,Trapenes pagasta
dzimtsarakstu nodaļa, Valkas ap-
riņķī";

10) tās pašas nodaļas stūra
spiedni;

11) apaļo kaučuka zīmogu
uzrakstu .. Bormaņa savstarpējs
ugunsapdrošināšanas biedrība
Valkas apriņķī"; *

12) tās pašas biedrības stūr*spiedni; ^
13) apaļo kaučuka zīmogu aruzrakstu ,,Bormaņu lauksaimnie

cibas mašīnu koplietošanas biedrība ,,Ražotāja ";
14) tās pašas biedrības stūraspiedni; '
15) apaļo kaučuka zīmogu aruzrakstu „Ādama-Bormana piensaimnieku sabiedrība,Valkas anriņķi, c. Opi", - diametri*33,5 mm;
16) tās pašas sabiedrības stūra

spiedni;
17) tās pašas sabiedrības rak

stāmmašīnu ,,Continental" ar n»
397187,; m

18) pasta palīga nodaļas me-tāla kalendāra datuma zīmogu
lit. „A" ar uzrakstu „Trapene"

Visus ar šiem zīmogiem iz-
dotos dokumentus atzīt par ne-derīgiem un katru sīki pārbaudīt.

Trapenes pagasta valdē, 1929 g
3. septembri.
12584x Priekšs.v.R.Ratenieks. .
i

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Jēkabpils apr., Abgļu pag.
namā, 1929. g. 4. oktobrī, pīkst 12
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Jēkabpils apriņķī, Ābeļu pagastā,
Liepas purva fonda jaunsaim-
niecība JVs 1/65 F un ir piešķirta
Pēterim Švarcam (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" N° 151, lapas
pusē 8, kārtas JVs 6994 a).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,29 ha,

aramzemes 4,64 ha, pļavu
3,72 ha, ganību 4 ha,

b) lopu kūts un labības šķūnīs
labā stāvoklī un dzīvojamā
ēka — pagaidu.

3) Solīšana sāksies no LsllOO.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 220.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
Izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/s
no nosolītās summas. Pārējās 4//j
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
Izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 4. sept. JVsa 30665.
12575 Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa.

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā JVs 41b,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinā-
jumu pie šī likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai fSS SD - - -

1) Tūjas pag. valdes telpās
1929. g. 15. oktobrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Valmieras apriņķī, Tūjas pag.,
Vecmuižas muižas jaunsaimnie-
cību JVs 20 F un piešķirta Fridri-

cham Māggi (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstnesī JVs 53 lapas pusē 5
ar kārtas JVs 21967).

2) Saimniecība sastāv no:
£, zeme kopplatībā 21,74 ha,
b) dzīvojamā ēka, kūts.
Solīšana sāksies no Ls 2600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras ltdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 520.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu jaun-
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7a no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
samniedbu. JVsa 34935

Rīgā, 1929. g. 6. septembri.
12581 Valsts zemes banka,

Valmieras nodaļa.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu automobiļa
braukšanas atļauju JVs 118, izd.
1929. g. 10. janv., kufu Kārlis
Krūmiņš pieteicis par nozau-
dētu. ' 12589b

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs 3175. izd. no šīs pag.
valdes 1921. g. 24. sept. ar
Vikentija Jāņa d. Daškeviča
vārdu. 11863o

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā JVs 41-b, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Gaujienas pagasta valdes
te'pās 1929. gada 22. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Valkas apriņķī,
Gaujienas pagastā, Siksnu muižas
jaunsaimniecība JVs 3F," Fa un ir
piešķirta Robertam Miķelsonam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
JVs 40 lapas pusē 24 kārtas
JVs 18537).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 15,10 ha.
b) dzīvojamā ēka, kūts, šķūnis,
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
]no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 6. septembrī.
12580 JVs a 18916

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa.

Valsts zemes banka.
— r

Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā JVs41-b, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizdev. nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, i<a: Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai

1) Alūksnes pilsētas valdes
telpās 1929. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Valkas apriņķī,
Alsviķu pag., Nēķenu muižas
jaunsaimniecība JVs ' 26 F un ir
piešķirta Albertam un Eduardam
Liepiņām (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 54 lapas pusē 7
ar kārtas JVs 22242).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 21.15 ha,
b. dzīvojamā ēka, kūts, siena

šķūnis.
3) Solīšana sāksies no Ls 2000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes banka?

pārstāvim:
ā. drošības naudu '/s no

trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 400;

b. centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircē-
jam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles.dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz i/e
no nosolītās summas. Pārējās
*/B jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. septembrī. JVsa 40315
12578 Valsts zemes banka.

Valmieras nodaļa.

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā JVs 41-b, pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. rriarta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas telpās 1929. g.
29. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Val-

mieras apriņķī, Mūrmuižas pag.,
Mūru muižas jaunsaimniecība
JVs'7F ,,Ezerciems" un ir pie-
šķirta Kārlim Jonasam (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstnesī" JVs41,
lapas pusē 8, kārtas JVs 19961).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,40 ha.
b) dzīvojamā ēka, kūts-klēts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/a no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 520;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
Valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību U2
saimniecību.

1929. g. 6. sept. JVsa 15912.
12579 Valsts zemes banka,

Valmieras nodaļa.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BJ JVs 006282 ar Anetes
Heninš vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. maijā; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. AN JVs 019350 ar Lūcijas
Kozlovskis vārdu, izd. no XI iec.
1927. g. 23. nov.; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. AN JVs 019452 ar Jura
Kozlovska vārdu, izd. no XI iec.
1927. g.23. nov.; 4) Latv. iekšz.
pasi ser. BA JVs 020698 ar Jāņa
Strīgelisa vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. maijā;-5) Latv.
iekšz. pasi ser. PK JVs 010022 ar
Bernharda Adamsona vārdu, izd.
no Ungurmuižas pag. 1927. g.
17. nov.; 6) Latv. iekšz. pasi
ser. AJ JVs 008959 ar Katrīnes
Kalniņš vārdu, izd. no XI iec.
1927. g. 15. sept.; 7) Latv. iekšz.
pasi ser. BJ JVs 015576 ar Kārļa
Presnikova vārdu, izd. no X iec.
1928. g. 13. jūn.; 8) Latv. iekšz.
pase ser. BA JVs 0)5285 ar Au-
gusta Gramberga vārdu, izd. no
XII iec. 1928. g. 8. maijā;
9) Latv. iekšz. pasi ser. AJ
JVs 020858 ar Helēnas Skruže
vārdu, izd. no VIII iec. 1927. g.
22. sept.; 10) Latv. iekšz. pasi
ser. JP JVs 013212 ar Pētera
Stepiņa vārdu, izd: no Aulejas
pag.; 11) Latv. iekšz. pasi ser. AJ
JVs 002684 ar Viļā Ģederta vārdu,
izd. no II iec. 1927. g. 12. sept.;
12) Latv. iekšz. pasi ser. BJ
JVs 014112 ar Pētera Kokina
vārdu, izd. 1928. g. 6. jūn. no
Rīgas prēf.; 13) Latv. iekšz. pasi
ser. AN JVs 024247 ar Jāņa
Rocena vārdu, izd. no I iec.
1928. g. 27. martā; 14) personas
apliec. JVs 752 ar Idas Malanvičs
vārdu, izd. no Daugavpils prēf.
1924. g. 13. okt.; 15)Latv. Iekšz.
pasi ser. AZ JVs 020083 ar Hirša
Lufta vārdu, izd. no'Rīgas prēf.
1927. g. 10. dec; 16) Latv. iekšz.
pasi ser. AZ JVs 017461 ar Kon-
stantīna Eglīša vārdu, izd no
VIII iec. 1927. g. 15. dec;
17) Latv. iekšz. pasi ser. AK
JVs 007036 ar Martas Stiprais
vārdu, izd. no VII iec. 1927. g.
5. okt.; 18) Latv. iekšz. pasi
ser. AJ JVa 015699 ar Hugo

Vītola vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 27. okt.; 19) Latv. iekšz.
fiasi JVs 4179 ar Grigorija Jemel-
janova vārdu, izd. no Rēznas pag.
1929. g. 5. maijā; 20) Latv. iekšz.
pasi ser. AT JVs 007383 ar Hugo
Burdikova vārdu, izd. no IX iec.
1928. g. 1. febr.; 21) Latv. iekšz.
pasi ser. BJ JVs 021939 ar Alvīnes
Odriš vārdu, izd. no XI iec.
1928. g. 16. jūn.; 22) Latv, iekšz.
pasi ser. NK JVs 007016 ar Sta-
ņislava Šulca vārdu, izd. no
Ozolmuižas pag. 1927. g. 9 dec;
23) Latv. iekšz. pasi ser. AK
JVs016137ar Trifana Kondratjeva
vārdu, izd. no IX iec 1927. g.
11. okt.; 24) Latv. iekšz. pasi
s;r. AT JVs 003499 ar Roberta
Leizana vārdu, izd. no XI iec
1928. g. 20. janv.; 25) Latv. iekšz.
pasi ser. BK JVs004034aKatrīnes
Generts vārdu, izd. no IX iec.
1928. g. 29. febr.; 26) Latv. iekšz.
pasi JVs205 ar IžraeļaVulfa Vārdu,
izd. no Jelgavas prēf. 1920. g.
11. nov.; 27) Latv. iekšz. pasi
JVs 584 ar Kuzmas Dobrecova
vārdu, izd. no Silajāņu pag.
1921. g.; 28) Latv. iekšz. pasi
ser. AN JVs 019278 ar Malkas

Serebreņikovs vardu, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. martā;
29) Latv. iekšz. pasi ser. AL
jVs 011837 ar Lavīzes Zariņš
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.

5. sept.; 30) Latv. iekšz. pasi
JVs 121264 ar Kārļa Evaldsona
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1920. g.
16. apr.; 31) personas apliec.
JVs 17874 ar Reinholda Nikela
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1926. g.
18. martā; 32) Latv. iekšz. pasi
ser. BA JVs 02171 ar Emmas
Kaprālis vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. maijā; 33) Latv.
iekšz. pasi ser. AV JVs 013041 ar
Berka Jofe vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 6. martā; 34) Latv.
iekšz. pasi ser. AZ JVs 010584 ar

Jāna Kirkis vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 5. dec; 35) Latv.
iekšz. pasi ser. AV JVs 011647
ar Lizetes Feldbergs vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 1. martā;
36) Latv. iekšz. pasi ser. AK
JVs 01697 ar Ludviga Garaisa
vārdu, izd. no VIII iec. 1927. g.
II. okt.; 37) Latv. iekšz. pasi
ser. AV JVs 024455 ar Jāņa
Milcina vārdu, izd. no Rīgas pref.
1928. g. 26. martā; 38)Latv. iekšz.
pasi ser. AL JVs 020882 ar Edes
Zaļais vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 20. martā; 39) Latv.
iekšz. pasi ser. AA JVs 013426 ar
Pesses Glikmanis vārdu, izd. no
VII iec. 1927. g. 3. sept.; 40) Latv.
iekšz. pasi ser. BK JVs 13111 ar
Boleslava Vitkovska vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 15. okt.;
41) Latv. iekšz. pasi ser. BL
JVs 006147 ar Teodora Fedotovska
vārdu, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 30. martā; 42) Latv.
iekšz. pasi ser. AA JVs 017716 ar
Jāņa Bērziņa vārdu, izd. no
Rīgas prēf. ' 1927. g. 5. sept.;
43) Latv. iekšz. pasi ser. BJ
JVs 007988 ar Kārļa Fogeļa vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
19. maijā; 44) Latv. iekšz. pasi
ser. BJ JVs 005086 ar Alises
LIbeļis vārdu, izd. no VIII iec.
1928. g. 14. ' maijā; 45) Latv.
iekšz. pasi ser. BJ JVs 009924 ar
Osvalda Bedeicisa vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 8. jūn.;
46) Latv. iekšz. pasi ser. NZ
JVs 022826 ar Emīlijas Viducis
vārdu, izd. no Taurupes pag.
1927. g. 11. nov.; 47) Latv. iekšz.
pasi ser. BJ JVs021232 ar Ernesta
Porieša vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 11. jūn.; 48) Latv. iekšz.
pasi JVs 260365 ar Miķeļa Straut-
nieka vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 5. nov.; 49) Latv. iekšz.
pasi ser. AK JVs013994 ar Vivejas
Zaičonoks vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 6. okt.; 50) Latv.
iekšz. pasi ser. NM JVs 011764 ar
Filareta Solovjova vārdu, izd.
no Sakstigalas pag. 1929. g.;
51). Latv. iekšz. pasi ser. AL
JVs 024620 ar Ernas Dzilnas
vardu, izd. no XI iec 1927. g.
10. nov.; 52) Latv. iekšz. pasi
ar .Jevgeņijas Pinkulis vārdu,
izd. no Vilēnu apr. pol. pr-ka
1927. g.; 53) Latv. iekšz. pas'
ser. NK JVs 019390 ar Ttta
Zakutajeva vārdu, izd. no Ruži-
nas pag. 1928. g. 16. febr.;
54) Latv. iekšz. pasi ser. BK
JVs 003738 ar Augusta Krūmiņa
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
27. jūn.; 55) Latv. iekšz. pasi
ser. BJ JVs 018412 ar Tomasa
Erlacha vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. jūn.; 56) Latv. iekšz.
pasi ser. NK JVs 016561 ar
Stefānijas Tjarve vārdu, izd. no
Maltas pag. 1928. g. 5. martā;

57) Latv. iekšz. pasi ser. AN
JVs 000173 ar Hertas Kaufelds
vārdu, izd. no III iec 1927. g.
24. aug.; 58) Latv. iekšz. pasi
ser. BK JVs 002578 ar Oto Einusa
vārdu, izd. no Rīgas .prēf. 1928. g.
20. jūn.; 59) Latv. iekšz. pasi
ser, AV JVs 020177 ar Jāņa
Rībeļa vārdu, izd. no XI iec
1928.g. 23. martā; 60) Latv. iekšz.
pasi ser. BJ JVs 000129 ar Martas
Lininš vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. maijā; 61) Latv. iekšz.
pasi ser. AJ JVs949 ar Aleksandra
Špengeļa vārdu, izd. no VII iec.
1927. g. 10. sept.; 62) Latv. iekšz.
pasi ser. ZK JVs016945 ar Kristī-
nes Mikelsons vārdu, izd. no
Pāles pag. 1928. g. 10. nov.;
63) Latv. iekšz. pasi ser. AZ
JVs 02416 ar Ignata Sliča vārdu,
izd. no IV iec. 1927. g. 20. dec;
64) Latv. iekšz. pasi ser. BK
JVs 049795 ar Miķeļa Kāļa vārdu,
izd. no Rīgas ' prēf. 1929. g.
25. martā; 65) Latv. iekšz. pasi
ser. AP JVs 010921 ar Helēnas
Šīmana vārdu, izd. no VIII iec.
1927. ' g. 31. dec.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām
I) Latv. iekšz. pasr ser. BA
Nb 021038 ar Mārtiņa I.ukstina

vārdu, izd. no III iec 1928. g.
8. maijā, iviet. ,,Vald. Vēstn."
71). num. š. g. 10. apr.; 2) Latv.
iekšz. pase ser. BK JVs 4665 ar
Fēliksa Borizo vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. jūl.,
ieviet. ,,V. V." 89. num. š. g.
22. apr.; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. AZ JVs 18295 ar Kārļa
Grunde vārdu, izd. no X iec.
1927. g 14. dec, ieviet. „V. V."
100. num. š. g. 6. maijā; 4) Latv.
iekšz. pase ser. AJ JVs 186533 ar
Amālijas Briedis vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 23. sept.,

ieviet. „V. V." 127. num. š. g.
10. jūn.; 5) Latv. iekšz. pasi
ser. MV ar Karlīnes Šuriņš
vārdu, izd. no Mēdzūlas pag.
ieviet. ,,V. V." 127. num. š. g.
10. jūn.; 6) Latv. iekšz. pase
ser. ZN JVs 014589 ar Alvīnes
Skrastiņš vārdu, izd. no Lielvār-
des pag. 1927. g. 10. okt., ieviet.
„V. V." 147. num. š. g. 5. jūl.;
7) Latv. iekšz. pase ser. BV
JVs006612 ar Eižena Baloža vārdu
izd. no 1928. g. 16. aug., ieviet.
„V. V." 147. num. š. g. 5. jūl.;
8) Latv. iekšz. pase ser. AN
JVs 0022136 ar Gotfrīda Rozen-
felda vārdu, izd. no X iec.
1927. g. 23. nov., ieviet. ,,V. V."
147. num. š. g. 5. jūl.; 9) Latv.
iekšz. pase ser. AP JVs 024798
ar Jāna Meiera vārdu, izd. no
VIII iec. 1928. g. 18. janv.,
ieviet. ,,V. V." 147. num. š. g.
5. jūl.; 10) Latv. iekšz. pase
ser. BJ JVs 6253 ar Eleonoras

Abohns vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. maijā; ieviet. „V. V."
162. num. š. g. 23. jūl.; 11) Latv.
iekšz. pase ser. KV JVs 003421
ar Katrīnes Vallis vārdu, izd.no
Jēkabpils apr. 1. iec. pr-ka pal.
1928. g., ieviet. „V. V." 162. num.
š. g. 23. jūl.; 12) Latv. iekšz. pase
ser. AV JVs 010934 ar Annas
Leja vārdu, izd. no XI iec
1928. g. 1. martā, ieviet. „V. V."
162. num. š. g. 23. jūl.; 13) Latv.
iekšz. pase ser. AP JVs 16443 ar
Mārtiņa Saulīša vārdu, izd. no
VIII iec. 1928. g. 3. janv., iev.
„V. V." 162. num. š. g. 23; jūl.;
14) Latv. iekšz. pase ser. AV

JVs015842 ar Augusta Lāča vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
7. okt., iaviet. ,,V .V." 162. num.
š. g. 23. jūl.; 15) Latv. iekšz. pase
ser. AP JVs 011188 ar Kārļa
Apsīša vārdu, izd. no VIII iec.
1928. g. 4. janv., ieviet. „V. V."
162. num. š. g. 23. jūl.; 16) Latv.
iekšz. pase ser. BJ JVs 006332 ar
Jēkaba Zelcera vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 12. maijā,
ieviet. ,,V. V." 162. num. š. g.
23. jūl.; 17) Latv. iekšz. pase
ser. AK JVs 019550 ar Ernas
Paspārn vārdu, izd. no X iec.

1927. g. 18. okt., ieviet. „V. V."
167. num. š. g. 29. jūl.; 18) Latv.
iekšz. pase ser. AL JVs 000175
ar Jāna Cerika vārdu, izd. no
III iec. 1927. g. 26. martā,
ieviet. ,,V. V." 177. num. š. g.
9. aug.; 19) Latv. iekšz. pase
ser. BJ JVs 007432 ar Jūlijas
Jakobsons vārdu, izd. no III iec.
1928. g. 16. maijā, ieviet. „V. V."
177. num. š. g. 20. aug.; 20) Latv.
iekšz. pase ser. JM JVs017200 ar
Annas Karpenoks vārdu, izd. no
Krāslavas pag. 1927. g., ieviet.
„V. V." 177. num. š. g. 9. aug.;
21) Latv. iekšz. pasi ser. CK
JVs 009283 ar Valerijas Skujenieks
vārdu , izd. no Kurmenes pag.
1928.g.,k-viet. „V. V." 187. num.
š. g. 21. aug.; 22) Latv. iekšz. pase
ser. CK JVs 009275 ar Martas
Zemltis vārdu, izd. no Kurmenes
pag. 1928. g., ieviet. „V. V."
187. num. š.g. 21. aug.; 23) Latv.
iekšz. pase ser. AP JVs 7244 ar
Bases Lats vārdu, izd. no IV iec.
1927. g. 28. dec, ieviet. „V. V."
133. num. š. g. 17. jūn. 12415o

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
16., 17., 19., 20., 21., 22., 23.,
24., 26., 27., 28., 29., 30. un
31. augusta raksts JVs 6775.

®ažādi
sludinājumi.

P/s. „Zemgales māls"
ārkārtēja pilna biedru sapulce
notiks pirmdien, 1929. g.30. sept
pīkst. 20, Rīgā, Stabu ielā JVs ļj[

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas -
2) Valdes ziņojums par darbību;'
3) Turpmākās darbības jautā-

jums;
4) Ķieģeļnīcas pirkšanas lieta;
5) Jautājumi un ziņojumi.

P.S. Pamatojoties uz statūtu
§ 31., nesanākšanas gadījumā no-
tiks otra pilna biedru sapulce
ar to pašu dienas kārtību pirm-
dien, 14. oktobrī, pīkst. 20,
Rīgā, Stabu ielā JVs 17, kura '
būs pilntiesīga pie jebkura ie-
radušos biedru skaita. 12595

Valde. ?
Maksātnespējīgā parādnieka

Alfonsa Krastiņa konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 16. septembrī,
pīkst. 18 konkursa valdes telpās,
Rīgā, 1. Smilšu ielā JVs 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats;
2) Pretenziju galīgā pārbaudī-

šana;
3) Benno Levinsona lūgums dēļ

mantas izsniegšanas un at-
līdzības;

4) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

5) Konkursa valdes atalgošana;
6) Konkursa masas sadalīšana;
7) Pilnvarnieka ievēlēšana;
8) Saimnieciskie un citi jautā-

jumi;
9) Konkursa slēgšana.

Kreditorus, kuri nav vēl ie-
snieguši pierādījumus pieteiktām
pretenzijām, lūdz iesniegt savus
pierādījumus līdz sapulces dienai.
12605b Konkursa valde.

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības ap-
liecību JVs 3920, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1928. g. 10.febr.
ar ļāņa Staņislava d. Inča vārdu

Tirdzniecības un rūpniecīb. a./s.

Joseph Magarif
agrāk Š.Magaril

kārt. gada sapulce
š. g. 26. augustā nevarēja notikt.

Citā sapufce
notiks 1929. g. 26. septembrī,
pīkst. 5 dienā, s-bas telpās,

Rīgā, Skārņu ielā JVs 13,
, Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1928./29. g. pārskata un bi-
lances apstiprināšana;

3) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

4) Darbības plāns un budžeta
nākošam gadam apstiprinā-
šana;

5) Vēlēšanas;
6) Dažādi priekšlikumi.

12594b Valde
^

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925.g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,39»
ies. „ 5,50, „ „ „ 5 .9"-

Rīkojums par zīmognodevu
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1.istabi-


	Valdības Vēstnesis no. 203 09.09.1929��$桭瑸쎘㥏��4
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles RĪKOJUMS JV2 232 RĪKOJUMS JV2 231�п䦑ჼ㦾ܠȄ兘熭ㆁ憇⦁ਜ堄똂ᜩ娊偞ᔞ⅌᭙娖發
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums Nr. 234�䕬楡獡�
	Rīkojums Nr. 235�ⴘ刁ࠆ킰
	Iekšzeme.
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.� 232 RĪKOJUMS JV2 2
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵0㤠
	Telegrammas.
	Ārzemes.�mas.
	Māksla.�.�ma
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	^itu iest āžu studinatļumi. * i����������
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Valsts zemes banka,
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Valsts zemes banka,
	Valsts zemes banka.
	Valsts zemes banka,
	Article
	Rīgas prefektūra����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7


